
第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

1 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 19 I 41.62 0.00
2 19 北原　伊織 J 諏訪中学校 19 O 42.56 0.940
3 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 16 I 42.65 1.030
4 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 16 O 43.09 1.470
5 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 18 O 43.47 1.850
6 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 3 I 43.67 2.050
7 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 14 I 43.83 2.210
8 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 15 I 44.01 2.390
9 3 宮澤　里緒 J 諏訪二葉高校 17 I 44.10 2.480

10 10 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 13 I 44.16 2.540
11 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 11 I 44.19 2.570
12 22 小平　美優瑠 J 茅野北部中学校 13 O 44.34 2.720
13 26 柳沢　絢音 J 佐久長聖高校 10 O 44.48 2.860
14 11 鈴木　花梨 J 臼田中学校 17 O 44.54 2.920
15 9 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 11 O 44.62 3.000
16 4 牛山　莉奈 J 諏訪二葉高校 18 I 44.66 3.040
17 21 外ノ池　彩恵 J 茅野北部中学校 10 I 44.71 3.090
18 15 畠山　雪菜 J 小海中学校 12 O 44.74 3.120
19 32 西原　万葉 J 長野東高校 12 I 44.97 3.350
20 38 花岡　澪桜 長峰中学校 6 I 45.19 3.570
21 6 野明　愛結 J 岡谷南高校 15 O 45.22 3.600
22 27 宮坂　美紅 J 原中学校 14 O 45.35 3.730
23 30 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 7 O 45.63 4.010
24 17 平林　美優 J 長峰中学校 2 O 45.71 4.090
25 16 賀来　春音 J 長峰中学校 6 O 45.79 4.170
26 37 生野　麻優 J 市立長野高校 8 I 46.24 4.620
27 36 五味　真佑花 長野美術専門学校 9 O 46.31 4.690
28 29 宮下　歩夢 J 諏訪南中学校 8 O 46.54 4.920
29 13 荻原　優奈 J 軽井沢中学校 7 I 46.99 5.370
30 28 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 5 I 47.03 5.410
31 25 鶴田　茜羽 J 川上中学校 4 I 47.06 5.440
32 20 北原　雅 J 諏訪中学校 1 I 47.92 6.300
33 12 鈴木　和花 J 臼田中学校 2 I 48.29 6.670
34 34 川崎　悠海 J 小諸東中学校 5 O 48.71 7.090
35 24 原　瑞希 J 川上中学校 9 I 49.21 7.590
36 23 持丸　優香 J 永明中学校 4 O 50.03 8.410
37 18 雨宮　月咲 J 長峰中学校 3 O 51.82 10.200
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

1 I 20 北原　雅 J 諏訪中学校 47.92 32
   12.89    47.92
(12.89) (35.03)

O

2 I 12 鈴木　和花 J 臼田中学校 48.29 33
   13.12    48.29
(13.12) (35.17)

O 17 平林　美優 J 長峰中学校 45.71 24
   12.32    45.71
(12.32) (33.39)

3 I 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 43.67 6
   12.38    43.67
(12.38) (31.29)

O 18 雨宮　月咲 J 長峰中学校 51.82 37
   13.82    51.82
(13.82) (38.00)

4 I 25 鶴田　茜羽 J 川上中学校 47.06 31
   12.29    47.06
(12.29) (34.77)

O 23 持丸　優香 J 永明中学校 50.03 36
   13.28    50.03
(13.28) (36.75)

5 I 28 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 47.03 30
   13.04    47.03
(13.04) (33.99)

O 34 川崎　悠海 J 小諸東中学校 48.71 34
   13.10    48.71
(13.10) (35.61)

6 I 38 花岡　澪桜 長峰中学校 45.19 20
   12.36    45.19
(12.36) (32.83)

O 16 賀来　春音 J 長峰中学校 45.79 25
   12.69    45.79
(12.69) (33.10)

7 I 13 荻原　優奈 J 軽井沢中学校 46.99 29
   12.79    46.99
(12.79) (34.20)

O 30 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 45.63 23
   12.53    45.63
(12.53) (33.10)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

記録書

女子総合 ５００ｍ

2019/11/30 終了時間 09:01

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

8 I 37 生野　麻優 J 市立長野高校 46.24 26
   12.40    46.24
(12.40) (33.84)

O 29 宮下　歩夢 J 諏訪南中学校 46.54 28
   12.63    46.54
(12.63) (33.91)

9 I 24 原　瑞希 J 川上中学校 49.21 35
   13.15    49.21
(13.15) (36.06)

O 36 五味　真佑花 長野美術専門学校 46.31 27
   13.05    46.31
(13.05) (33.26)

10 I 21 外ノ池　彩恵 J 茅野北部中学校 44.71 17
   12.39    44.71
(12.39) (32.32)

O 26 柳沢　絢音 J 佐久長聖高校 44.48 13
   12.44    44.48
(12.44) (32.04)

11 I 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 44.19 11
   12.32    44.19
(12.32) (31.87)

O 9 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 44.62 15
   12.30    44.62
(12.30) (32.32)

12 I 32 西原　万葉 J 長野東高校 44.97 19
   12.24    44.97
(12.24) (32.73)

O 15 畠山　雪菜 J 小海中学校 44.74 18
   12.60    44.74
(12.60) (32.14)

13 I 10 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 44.16 10
   12.13    44.16
(12.13) (32.03)

O 22 小平　美優瑠 J 茅野北部中学校 44.34 12
   11.93    44.34
(11.93) (32.41)

14 I 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 43.83 7
   12.10    43.83
(12.10) (31.73)

O 27 宮坂　美紅 J 原中学校 45.35 22
   12.30    45.35
(12.30) (33.05)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

記録書

女子総合 ５００ｍ

2019/11/30 終了時間 09:01

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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15 I 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 44.01 8
   12.04    44.01
(12.04) (31.97)

O 6 野明　愛結 J 岡谷南高校 45.22 21
   12.35    45.22
(12.35) (32.87)

16 I 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 42.65 3
   12.01    42.65
(12.01) (30.64)

O 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 43.09 4
   12.04    43.09
(12.04) (31.05)

17 I 3 宮澤　里緒 J 諏訪二葉高校 44.10 9
   12.13    44.10
(12.13) (31.97)

O 11 鈴木　花梨 J 臼田中学校 44.54 14
   12.16    44.54
(12.16) (32.38)

18 I 4 牛山　莉奈 J 諏訪二葉高校 44.66 16
   11.99    44.66
(11.99) (32.67)

O 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 43.47 5
   12.12    43.47
(12.12) (31.35)

19 I 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 41.62 1
   11.36    41.62
(11.36) (30.26)

O 19 北原　伊織 J 諏訪中学校 42.56 2
   11.59    42.56
(11.59) (30.97)
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開始 終了

時刻 8:30 09:01
天気 晴れ 晴れ

風向 南西 南南西

風速 1.4m/s 1.3m/s
気温 -2.0℃ -1.8℃
氷温 -8.8℃ -8.7℃
氷質 普通 普通

湿度 75.2% 74.1%
気圧 921hPa 921hPa



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 7 福岡　歩里 41.620 (1)
東海大諏訪高校 J 41.620 41.620 0.000

2 19 北原　伊織 42.560 (2)
諏訪中学校 J 42.560 42.560 0.940

3 33 宮川　笑佳 42.650 (3)
長野北部中学校 J 42.650 42.650 1.030

4 1 百瀬　愛美 43.090 (4)
岡谷東高校 J 43.090 43.090 1.470

5 35 矢澤　明里 43.470 (5)
長野日大高校 J 43.470 43.470 1.850

6 31 宮川　鈴佳 43.670 (6)
長野東高校 J 43.670 43.670 2.050

7 5 花岡　瑚徒 43.830 (7)
岡谷南高校 J 43.830 43.830 2.210

8 8 矢﨑　萌夏 44.010 (8)
東海大諏訪高校 J 44.010 44.010 2.390

9 3 宮澤　里緒 44.100 (9)
諏訪二葉高校 J 44.100 44.100 2.480

10 10 近藤　杏菜 44.160 (10)
東海大諏訪高校 J 44.160 44.160 2.540

11 2 高見澤　萌愛 44.190 (11)
小海高校 J 44.190 44.190 2.570

12 22 小平　美優瑠 44.340 (12)
茅野北部中学校 J 44.340 44.340 2.720

13 26 柳沢　絢音 44.480 (13)
佐久長聖高校 J 44.480 44.480 2.860

14 11 鈴木　花梨 44.540 (14)
臼田中学校 J 44.540 44.540 2.920

15 9 宮坂　菜緒 44.620 (15)
東海大諏訪高校 J 44.620 44.620 3.000

16 4 牛山　莉奈 44.660 (16)
諏訪二葉高校 J 44.660 44.660 3.040

17 21 外ノ池　彩恵 44.710 (17)
茅野北部中学校 J 44.710 44.710 3.090

18 15 畠山　雪菜 44.740 (18)
小海中学校 J 44.740 44.740 3.120

19 32 西原　万葉 44.970 (19)
長野東高校 J 44.970 44.970 3.350

20 38 花岡　澪桜 45.190 (20)
長峰中学校 45.190 45.190 3.570

21 6 野明　愛結 45.220 (21)
岡谷南高校 J 45.220 45.220 3.600

22 27 宮坂　美紅 45.350 (22)
原中学校 J 45.350 45.350 3.730

23 30 宮下　心夢 45.630 (23)
諏訪南中学校 J 45.630 45.630 4.010

24 17 平林　美優 45.710 (24)
長峰中学校 J 45.710 45.710 4.090

25 16 賀来　春音 45.790 (25)
長峰中学校 J 45.790 45.790 4.170
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

女子 中総合競技

2019/11/30
26 37 生野　麻優 46.240 (26)

市立長野高校 J 46.240 46.240 4.620
27 36 五味　真佑花 46.310 (27)

長野美術専門学校 46.310 46.310 4.690
28 29 宮下　歩夢 46.540 (28)

諏訪南中学校 J 46.540 46.540 4.920
29 13 荻原　優奈 46.990 (29)

軽井沢中学校 J 46.990 46.990 5.370
30 28 新海　彩菜恵 47.030 (30)

南牧中学校 J 47.030 47.030 5.410
31 25 鶴田　茜羽 47.060 (31)

川上中学校 J 47.060 47.060 5.440
32 20 北原　雅 47.920 (32)

諏訪中学校 J 47.920 47.920 6.300
33 12 鈴木　和花 48.290 (33)

臼田中学校 J 48.290 48.290 6.670
34 34 川崎　悠海 48.710 (34)

小諸東中学校 J 48.710 48.710 7.090
35 24 原　瑞希 49.210 (35)

川上中学校 J 49.210 49.210 7.590
36 23 持丸　優香 50.030 (36)

永明中学校 J 50.030 50.030 8.410
37 18 雨宮　月咲 51.820 (37)

長峰中学校 J 51.820 51.820 10.200
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 10:36

1 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 19 I 2:08.63 0.00
2 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 19 O 2:09.48 0.850
3 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 18 O 2:10.05 1.420
4 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 18 I 2:11.23 2.600
5 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 16 I 2:12.36 3.730
6 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 17 O 2:14.07 5.440
7 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 13 O 2:14.74 6.110
8 9 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 14 I 2:15.33 6.700
9 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 15 I 2:15.46 6.830

10 36 五味　真佑花 長野美術専門学校 16 O 2:16.00 7.370
11 15 畠山　雪菜 J 小海中学校 12 I 2:16.24 7.610
12 10 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 12 O 2:16.47 7.840
13 26 柳沢　絢音 J 佐久長聖高校 13 I 2:17.35 8.720
14 11 鈴木　花梨 J 臼田中学校 17 I 2:17.80 9.170
15 3 宮澤　里緒 J 諏訪二葉高校 15 O 2:18.07 9.440
16 16 賀来　春音 J 長峰中学校 11 O 2:18.60 9.970
17 27 宮坂　美紅 J 原中学校 14 O 2:19.78 11.150
18 6 野明　愛結 J 岡谷南高校 6 I 2:20.81 12.180
19 22 小平　美優瑠 J 茅野北部中学校 9 I 2:21.90 13.270
20 38 花岡　澪桜 長峰中学校 10 I 2:22.03 13.400
21 19 北原　伊織 J 諏訪中学校 8 I 2:22.48 13.850
22 21 外ノ池　彩恵 J 茅野北部中学校 11 I 2:22.94 14.310
23 28 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 10 O 2:24.18 15.550
24 30 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 5 O 2:25.17 16.540
25 32 西原　万葉 J 長野東高校 9 O 2:26.68 18.050
26 29 宮下　歩夢 J 諏訪南中学校 7 O 2:27.67 19.040
27 4 牛山　莉奈 J 諏訪二葉高校 5 I 2:27.72 19.090
28 17 平林　美優 J 長峰中学校 3 O 2:27.73 19.100
29 37 生野　麻優 J 市立長野高校 6 O 2:29.43 20.800
30 20 北原　雅 J 諏訪中学校 1 I 2:30.79 22.160
31 25 鶴田　茜羽 J 川上中学校 2 O 2:30.85 22.220
32 12 鈴木　和花 J 臼田中学校 3 I 2:32.91 24.280
33 24 原　瑞希 J 川上中学校 7 I 2:33.68 25.050
34 34 川崎　悠海 J 小諸東中学校 8 O 2:35.05 26.420
35 23 持丸　優香 J 永明中学校 4 I 2:35.13 26.500
36 18 雨宮　月咲 J 長峰中学校 2 I 2:45.26 36.630
37 13 荻原　優奈 J 軽井沢中学校 4 O 2:50.50 41.870
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 10:36

1 I 20 北原　雅 J 諏訪中学校 2:30.79 30
   31.08  1:08.07  1:48.86  2:30.79
(31.08) (36.99) (40.79) (41.93)

O

2 I 18 雨宮　月咲 J 長峰中学校 2:45.26 36
   32.87  1:13.52  1:59.18  2:45.26
(32.87) (40.65) (45.66) (46.08)

O 25 鶴田　茜羽 J 川上中学校 2:30.85 31
   31.22  1:09.38  1:48.79  2:30.85
(31.22) (38.16) (39.41) (42.06)

3 I 12 鈴木　和花 J 臼田中学校 2:32.91 32
   31.32  1:08.82  1:50.48  2:32.91
(31.32) (37.50) (41.66) (42.43)

O 17 平林　美優 J 長峰中学校 2:27.73 28
   30.66  1:06.88  1:46.99  2:27.73
(30.66) (36.22) (40.11) (40.74)

4 I 23 持丸　優香 J 永明中学校 2:35.13 35
   32.23  1:11.25  1:53.11  2:35.13
(32.23) (39.02) (41.86) (42.02)

O 13 荻原　優奈 J 軽井沢中学校 2:50.50 37
   31.81  1:24.55  2:07.34  2:50.50
(31.81) (52.74) (42.79) (43.16)

5 I 4 牛山　莉奈 J 諏訪二葉高校 2:27.72 27
   29.23  1:04.73  1:46.90  2:27.72
(29.23) (35.50) (42.17) (40.82)

O 30 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 2:25.17 24
   30.83  1:07.43  1:46.70  2:25.17
(30.83) (36.60) (39.27) (38.47)

6 I 6 野明　愛結 J 岡谷南高校 2:20.81 18
   29.76  1:04.23  1:41.36  2:20.81
(29.76) (34.47) (37.13) (39.45)

O 37 生野　麻優 J 市立長野高校 2:29.43 29
   31.03  1:07.97  1:47.79  2:29.43
(31.03) (36.94) (39.82) (41.64)

7 I 24 原　瑞希 J 川上中学校 2:33.68 33
   31.69  1:10.88  1:52.18  2:33.68
(31.69) (39.19) (41.30) (41.50)

O 29 宮下　歩夢 J 諏訪南中学校 2:27.67 26
   31.43  1:08.96  1:48.11  2:27.67
(31.43) (37.53) (39.15) (39.56)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 10:36

記録書

女子総合 １５００ｍ

2019/11/30 終了時間 11:28

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ﾗｯﾌﾟ

8 I 19 北原　伊織 J 諏訪中学校 2:22.48 21
   29.66  1:03.72  1:42.15  2:22.48
(29.66) (34.06) (38.43) (40.33)

O 34 川崎　悠海 J 小諸東中学校 2:35.05 34
   31.85  1:09.96  1:51.36  2:35.05
(31.85) (38.11) (41.40) (43.69)

9 I 22 小平　美優瑠 J 茅野北部中学校 2:21.90 19
   29.15  1:04.29  1:42.94  2:21.90
(29.15) (35.14) (38.65) (38.96)

O 32 西原　万葉 J 長野東高校 2:26.68 25
   29.50  1:05.54  1:44.78  2:26.68
(29.50) (36.04) (39.24) (41.90)

10 I 38 花岡　澪桜 長峰中学校 2:22.03 20
   29.95  1:03.87  1:41.48  2:22.03
(29.95) (33.92) (37.61) (40.55)

O 28 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 2:24.18 23
   30.42  1:05.60  1:44.10  2:24.18
(30.42) (35.18) (38.50) (40.08)

11 I 21 外ノ池　彩恵 J 茅野北部中学校 2:22.94 22
   29.66  1:05.03  1:43.41  2:22.94
(29.66) (35.37) (38.38) (39.53)

O 16 賀来　春音 J 長峰中学校 2:18.60 16
   30.73  1:05.35  1:41.29  2:18.60
(30.73) (34.62) (35.94) (37.31)

12 I 15 畠山　雪菜 J 小海中学校 2:16.24 11
   28.87  1:02.59  1:38.96  2:16.24
(28.87) (33.72) (36.37) (37.28)

O 10 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 2:16.47 12
   29.01  1:03.46  1:40.03  2:16.47
(29.01) (34.45) (36.57) (36.44)

13 I 26 柳沢　絢音 J 佐久長聖高校 2:17.35 13
   29.46  1:02.55  1:38.49  2:17.35
(29.46) (33.09) (35.94) (38.86)

O 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 2:14.74 7
   28.80  1:01.46  1:36.58  2:14.74
(28.80) (32.66) (35.12) (38.16)

14 I 9 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 2:15.33 8
   29.29  1:02.96  1:38.61  2:15.33
(29.29) (33.67) (35.65) (36.72)

O 27 宮坂　美紅 J 原中学校 2:19.78 17
   29.56  1:04.32  1:41.30  2:19.78
(29.56) (34.76) (36.98) (38.48)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 10:36

記録書

女子総合 １５００ｍ

2019/11/30 終了時間 11:28

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ
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ﾗｯﾌﾟ

15 I 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 2:15.46 9
   28.69  1:01.98  1:37.56  2:15.46
(28.69) (33.29) (35.58) (37.90)

O 3 宮澤　里緒 J 諏訪二葉高校 2:18.07 15
   29.19  1:03.48  1:39.93  2:18.07
(29.19) (34.29) (36.45) (38.14)

16 I 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 2:12.36 5
   29.19  1:02.90  1:37.78  2:12.36
(29.19) (33.71) (34.88) (34.58)

O 36 五味　真佑花 長野美術専門学校 2:16.00 10
   30.08  1:04.08  1:39.89  2:16.00
(30.08) (34.00) (35.81) (36.11)

17 I 11 鈴木　花梨 J 臼田中学校 2:17.80 14
   29.42  1:03.70  1:40.19  2:17.80
(29.42) (34.28) (36.49) (37.61)

O 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 2:14.07 6
   28.61  1:01.92  1:37.58  2:14.07
(28.61) (33.31) (35.66) (36.49)

18 I 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 2:11.23 4
   28.61  1:01.10  1:35.54  2:11.23
(28.61) (32.49) (34.44) (35.69)

O 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 2:10.05 3
   28.70  1:01.07  1:35.03  2:10.05
(28.70) (32.37) (33.96) (35.02)

19 I 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 2:08.63 1
   27.47    58.95  1:33.11  2:08.63
(27.47) (31.48) (34.16) (35.52)

O 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 2:09.48 2
   28.56  1:00.61  1:34.21  2:09.48
(28.56) (32.05) (33.60) (35.27)
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開始 終了

時刻 10:36 11:28
天気 晴れ 晴れ

風向 東 南西

風速 2.0m/s 1.5m/s
気温 1.0℃ 2.0℃
氷温 -6.3℃ -4.2℃
氷質 普通 普通

湿度 68.0% 65.9%
気圧 922hPa 922hPa



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 7 福岡　歩里 41.620 (1) 2:08.630 (1)
東海大諏訪高校 J 41.620 42.876 84.496 0.000

2 35 矢澤　明里 43.470 (5) 2:10.050 (3)
長野日大高校 J 43.470 43.350 86.820 2.324

3 31 宮川　鈴佳 43.670 (6) 2:09.480 (2)
長野東高校 J 43.670 43.160 86.830 2.334

4 1 百瀬　愛美 43.090 (4) 2:11.230 (4)
岡谷東高校 J 43.090 43.743 86.833 2.337

5 33 宮川　笑佳 42.650 (3) 2:15.460 (9)
長野北部中学校 J 42.650 45.153 87.803 3.307

6 5 花岡　瑚徒 43.830 (7) 2:12.360 (5)
岡谷南高校 J 43.830 44.120 87.950 3.454

7 8 矢﨑　萌夏 44.010 (8) 2:14.070 (6)
東海大諏訪高校 J 44.010 44.690 88.700 4.204

8 2 高見澤　萌愛 44.190 (11) 2:14.740 (7)
小海高校 J 44.190 44.913 89.103 4.607

9 10 近藤　杏菜 44.160 (10) 2:16.470 (12)
東海大諏訪高校 J 44.160 45.490 89.650 5.154

10 9 宮坂　菜緒 44.620 (15) 2:15.330 (8)
東海大諏訪高校 J 44.620 45.110 89.730 5.234

11 19 北原　伊織 42.560 (2) 2:22.480 (21)
諏訪中学校 J 42.560 47.493 90.053 5.557

12 3 宮澤　里緒 44.100 (9) 2:18.070 (15)
諏訪二葉高校 J 44.100 46.023 90.123 5.627

13 15 畠山　雪菜 44.740 (18) 2:16.240 (11)
小海中学校 J 44.740 45.413 90.153 5.657

14 26 柳沢　絢音 44.480 (13) 2:17.350 (13)
佐久長聖高校 J 44.480 45.783 90.263 5.767

15 11 鈴木　花梨 44.540 (14) 2:17.800 (14)
臼田中学校 J 44.540 45.933 90.473 5.977

16 22 小平　美優瑠 44.340 (12) 2:21.900 (19)
茅野北部中学校 J 44.340 47.300 91.640 7.144

17 36 五味　真佑花 46.310 (27) 2:16.000 (10)
長野美術専門学校 46.310 45.333 91.643 7.147

18 27 宮坂　美紅 45.350 (22) 2:19.780 (17)
原中学校 J 45.350 46.593 91.943 7.447

19 16 賀来　春音 45.790 (25) 2:18.600 (16)
長峰中学校 J 45.790 46.200 91.990 7.494

20 6 野明　愛結 45.220 (21) 2:20.810 (18)
岡谷南高校 J 45.220 46.936 92.156 7.660

21 21 外ノ池　彩恵 44.710 (17) 2:22.940 (22)
茅野北部中学校 J 44.710 47.646 92.356 7.860

22 38 花岡　澪桜 45.190 (20) 2:22.030 (20)
長峰中学校 45.190 47.343 92.533 8.037

23 32 西原　万葉 44.970 (19) 2:26.680 (25)
長野東高校 J 44.970 48.893 93.863 9.367

24 4 牛山　莉奈 44.660 (16) 2:27.720 (27)
諏訪二葉高校 J 44.660 49.240 93.900 9.404

25 30 宮下　心夢 45.630 (23) 2:25.170 (24)
諏訪南中学校 J 45.630 48.390 94.020 9.524
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

女子 中総合競技

2019/11/30
26 17 平林　美優 45.710 (24) 2:27.730 (28)

長峰中学校 J 45.710 49.243 94.953 10.457
27 28 新海　彩菜恵 47.030 (30) 2:24.180 (23)

南牧中学校 J 47.030 48.060 95.090 10.594
28 29 宮下　歩夢 46.540 (28) 2:27.670 (26)

諏訪南中学校 J 46.540 49.223 95.763 11.267
29 37 生野　麻優 46.240 (26) 2:29.430 (29)

市立長野高校 J 46.240 49.810 96.050 11.554
30 25 鶴田　茜羽 47.060 (31) 2:30.850 (31)

川上中学校 J 47.060 50.283 97.343 12.847
31 20 北原　雅 47.920 (32) 2:30.790 (30)

諏訪中学校 J 47.920 50.263 98.183 13.687
32 12 鈴木　和花 48.290 (33) 2:32.910 (32)

臼田中学校 J 48.290 50.970 99.260 14.764
33 34 川崎　悠海 48.710 (34) 2:35.050 (34)

小諸東中学校 J 48.710 51.683 100.393 15.897
34 24 原　瑞希 49.210 (35) 2:33.680 (33)

川上中学校 J 49.210 51.226 100.436 15.940
35 23 持丸　優香 50.030 (36) 2:35.130 (35)

永明中学校 J 50.030 51.710 101.740 17.244
36 13 荻原　優奈 46.990 (29) 2:50.500 (37)

軽井沢中学校 J 46.990 56.833 103.823 19.327
37 18 雨宮　月咲 51.820 (37) 2:45.260 (36)

長峰中学校 J 51.820 55.086 106.906 22.410
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

1 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 19 I 1:23.11 0.00
2 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 18 I 1:23.47 0.360
3 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 17 I 1:25.88 2.770
4 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 18 O 1:26.06 2.950
5 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 17 O 1:26.51 3.400
6 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 16 I 1:26.57 3.460
7 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 19 O 1:26.80 3.690
8 15 畠山　雪菜 J 小海中学校 13 I 1:26.81 3.700
9 19 北原　伊織 J 諏訪中学校 14 I 1:26.92 3.810

10 9 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 15 O 1:27.51 4.400
11 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 16 O 1:27.62 4.510
12 3 宮澤　里緒 J 諏訪二葉高校 14 O 1:28.00 4.890
13 11 鈴木　花梨 J 臼田中学校 12 I 1:28.11 5.000
14 36 五味　真佑花 長野美術専門学校 11 I 1:28.71 5.600
15 10 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 15 I 1:28.89 5.780
16 6 野明　愛結 J 岡谷南高校 10 O 1:29.01 5.900
17 22 小平　美優瑠 J 茅野北部中学校 12 O 1:29.34 6.230
18 27 宮坂　美紅 J 原中学校 11 O 1:29.54 6.430
19 38 花岡　澪桜 長峰中学校 9 O 1:29.91 6.800

=20 4 牛山　莉奈 J 諏訪二葉高校 8 O 1:29.95 (0) 6.840
=20 26 柳沢　絢音 J 佐久長聖高校 13 O 1:29.95 (0) 6.840

22 16 賀来　春音 J 長峰中学校 10 I 1:30.25 7.140
23 32 西原　万葉 J 長野東高校 8 I 1:30.40 7.290
24 21 外ノ池　彩恵 J 茅野北部中学校 9 I 1:30.41 7.300
25 28 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 6 I 1:30.92 7.810
26 30 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 7 I 1:31.89 8.780
27 17 平林　美優 J 長峰中学校 7 O 1:32.61 9.500
28 37 生野　麻優 J 市立長野高校 5 I 1:32.77 9.660
29 29 宮下　歩夢 J 諏訪南中学校 6 O 1:32.89 9.780
30 25 鶴田　茜羽 J 川上中学校 5 O 1:34.02 10.910
31 20 北原　雅 J 諏訪中学校 4 I 1:35.46 12.350
32 34 川崎　悠海 J 小諸東中学校 3 I 1:35.48 12.370
33 24 原　瑞希 J 川上中学校 3 O 1:35.95 12.840
34 12 鈴木　和花 J 臼田中学校 4 O 1:38.14 15.030
35 13 荻原　優奈 J 軽井沢中学校 2 O 1:38.61 15.500
36 23 持丸　優香 J 永明中学校 2 I 1:41.20 18.090
37 18 雨宮　月咲 J 長峰中学校 1 I 1:56.73 33.620
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

1 I 18 雨宮　月咲 J 長峰中学校 1:56.73 37
   33.37  1:14.49  1:56.73
(33.37) (41.12) (42.24)

O

2 I 23 持丸　優香 J 永明中学校 1:41.20 36
   23.17  1:00.86  1:41.20
(23.17) (37.69) (40.34)

O 13 荻原　優奈 J 軽井沢中学校 1:38.61 35
   23.36  1:00.18  1:38.61
(23.36) (36.82) (38.43)

3 I 34 川崎　悠海 J 小諸東中学校 1:35.48 32
   22.35    58.04  1:35.48
(22.35) (35.69) (37.44)

O 24 原　瑞希 J 川上中学校 1:35.95 33
   22.41    57.82  1:35.95
(22.41) (35.41) (38.13)

4 I 20 北原　雅 J 諏訪中学校 1:35.46 31
   21.46    56.78  1:35.46
(21.46) (35.32) (38.68)

O 12 鈴木　和花 J 臼田中学校 1:38.14 34
   22.73    59.24  1:38.14
(22.73) (36.51) (38.90)

5 I 37 生野　麻優 J 市立長野高校 1:32.77 28
   21.44    55.33  1:32.77
(21.44) (33.89) (37.44)

O 25 鶴田　茜羽 J 川上中学校 1:34.02 30
   21.69    56.68  1:34.02
(21.69) (34.99) (37.34)

6 I 28 新海　彩菜恵 J 南牧中学校 1:30.92 25
   21.54    55.02  1:30.92
(21.54) (33.48) (35.90)

O 29 宮下　歩夢 J 諏訪南中学校 1:32.89 29
   21.57    56.11  1:32.89
(21.57) (34.54) (36.78)

7 I 30 宮下　心夢 J 諏訪南中学校 1:31.89 26
   21.52    56.11  1:31.89
(21.52) (34.59) (35.78)

O 17 平林　美優 J 長峰中学校 1:32.61 27
   21.58    56.23  1:32.61
(21.58) (34.65) (36.38)
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組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位
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ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

記録書

女子総合 １０００ｍ

2019/12/ 1 終了時間 08:58

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

8 I 32 西原　万葉 J 長野東高校 1:30.40 23
   20.74    54.43  1:30.40
(20.74) (33.69) (35.97)

O 4 牛山　莉奈 J 諏訪二葉高校 1:29.95 (0) =20
   20.77    53.94  1:29.95
(20.77) (33.17) (36.01)

9 I 21 外ノ池　彩恵 J 茅野北部中学校 1:30.41 24
   21.59    54.97  1:30.41
(21.59) (33.38) (35.44)

O 38 花岡　澪桜 長峰中学校 1:29.91 19
   21.77    54.84  1:29.91
(21.77) (33.07) (35.07)

10 I 16 賀来　春音 J 長峰中学校 1:30.25 22
   21.80    55.20  1:30.25
(21.80) (33.40) (35.05)

O 6 野明　愛結 J 岡谷南高校 1:29.01 16
   21.20    53.93  1:29.01
(21.20) (32.73) (35.08)

11 I 36 五味　真佑花 長野美術専門学校 1:28.71 14
   21.57    54.64  1:28.71
(21.57) (33.07) (34.07)

O 27 宮坂　美紅 J 原中学校 1:29.54 18
   21.12    54.54  1:29.54
(21.12) (33.42) (35.00)

12 I 11 鈴木　花梨 J 臼田中学校 1:28.11 13
   20.77    53.60  1:28.11
(20.77) (32.83) (34.51)

O 22 小平　美優瑠 J 茅野北部中学校 1:29.34 17
   20.57    53.87  1:29.34
(20.57) (33.30) (35.47)

13 I 15 畠山　雪菜 J 小海中学校 1:26.81 8
   20.39    52.61  1:26.81
(20.39) (32.22) (34.20)

O 26 柳沢　絢音 J 佐久長聖高校 1:29.95 (0) =20
   21.38    54.64  1:29.95
(21.38) (33.26) (35.31)

14 I 19 北原　伊織 J 諏訪中学校 1:26.92 9
   20.04    51.83  1:26.92
(20.04) (31.79) (35.09)

O 3 宮澤　里緒 J 諏訪二葉高校 1:28.00 12
   20.71    53.27  1:28.00
(20.71) (32.56) (34.73)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  8:30

記録書

女子総合 １０００ｍ

2019/12/ 1 終了時間 08:58

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

15 I 10 近藤　杏菜 J 東海大諏訪高校 1:28.89 15
   20.87    54.14  1:28.89
(20.87) (33.27) (34.75)

O 9 宮坂　菜緒 J 東海大諏訪高校 1:27.51 10
   20.89    53.50  1:27.51
(20.89) (32.61) (34.01)

16 I 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 1:26.57 6
   20.38    52.72  1:26.57
(20.38) (32.34) (33.85)

O 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 1:27.62 11
   21.00    53.44  1:27.62
(21.00) (32.44) (34.18)

17 I 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 1:25.88 3
   19.92    51.52  1:25.88
(19.92) (31.60) (34.36)

O 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 1:26.51 5
   20.83    53.19  1:26.51
(20.83) (32.36) (33.32)

18 I 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 1:23.47 2
   20.41    51.00  1:23.47
(20.41) (30.59) (32.47)

O 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 1:26.06 4
   20.68    52.33  1:26.06
(20.68) (31.65) (33.73)

19 I 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 1:23.11 1
   19.45    50.14  1:23.11
(19.45) (30.69) (32.97)

O 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 1:26.80 7
   20.63    52.44  1:26.80
(20.63) (31.81) (34.36)
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開始 終了

時刻 8:30 08:58
天気 晴れ 晴れ

風向 無風 無風

風速 0.0m/s 0.0m/s
気温 0.0℃ 4.0℃
氷温 -8.0℃ -7.9℃
氷質 普通 普通

湿度 67.7% 58.9%
気圧 921hPa 921hPa



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 7 福岡　歩里 41.620 (1) 2:08.630 (1) 1:23.110 (1)
東海大諏訪高校 J 41.620 42.876 41.555 126.051 0.000

2 31 宮川　鈴佳 43.670 (6) 2:09.480 (2) 1:23.470 (2)
長野東高校 J 43.670 43.160 41.735 128.565 2.514

3 1 百瀬　愛美 43.090 (4) 2:11.230 (4) 1:26.060 (4)
岡谷東高校 J 43.090 43.743 43.030 129.863 3.812

4 35 矢澤　明里 43.470 (5) 2:10.050 (3) 1:26.800 (7)
長野日大高校 J 43.470 43.350 43.400 130.220 4.169

5 33 宮川　笑佳 42.650 (3) 2:15.460 (9) 1:25.880 (3)
長野北部中学校 J 42.650 45.153 42.940 130.743 4.692

6 5 花岡　瑚徒 43.830 (7) 2:12.360 (5) 1:26.510 (5)
岡谷南高校 J 43.830 44.120 43.255 131.205 5.154

7 8 矢﨑　萌夏 44.010 (8) 2:14.070 (6) 1:26.570 (6)
東海大諏訪高校 J 44.010 44.690 43.285 131.985 5.934

8 2 高見澤　萌愛 44.190 (11) 2:14.740 (7) 1:27.620 (11)
小海高校 J 44.190 44.913 43.810 132.913 6.862

9 9 宮坂　菜緒 44.620 (15) 2:15.330 (8) 1:27.510 (10)
東海大諏訪高校 J 44.620 45.110 43.755 133.485 7.434

10 19 北原　伊織 42.560 (2) 2:22.480 (21) 1:26.920 (9)
諏訪中学校 J 42.560 47.493 43.460 133.513 7.462

11 15 畠山　雪菜 44.740 (18) 2:16.240 (11) 1:26.810 (8)
小海中学校 J 44.740 45.413 43.405 133.558 7.507

12 10 近藤　杏菜 44.160 (10) 2:16.470 (12) 1:28.890 (15)
東海大諏訪高校 J 44.160 45.490 44.445 134.095 8.044

13 3 宮澤　里緒 44.100 (9) 2:18.070 (15) 1:28.000 (12)
諏訪二葉高校 J 44.100 46.023 44.000 134.123 8.072

14 11 鈴木　花梨 44.540 (14) 2:17.800 (14) 1:28.110 (13)
臼田中学校 J 44.540 45.933 44.055 134.528 8.477

15 26 柳沢　絢音 44.480 (13) 2:17.350 (13) 1:29.950 (=20)
佐久長聖高校 J 44.480 45.783 44.975 135.238 9.187

16 36 五味　真佑花 46.310 (27) 2:16.000 (10) 1:28.710 (14)
長野美術専門学校 46.310 45.333 44.355 135.998 9.947

17 22 小平　美優瑠 44.340 (12) 2:21.900 (19) 1:29.340 (17)
茅野北部中学校 J 44.340 47.300 44.670 136.310 10.259

18 6 野明　愛結 45.220 (21) 2:20.810 (18) 1:29.010 (16)
岡谷南高校 J 45.220 46.936 44.505 136.661 10.610

19 27 宮坂　美紅 45.350 (22) 2:19.780 (17) 1:29.540 (18)
原中学校 J 45.350 46.593 44.770 136.713 10.662

20 16 賀来　春音 45.790 (25) 2:18.600 (16) 1:30.250 (22)
長峰中学校 J 45.790 46.200 45.125 137.115 11.064

21 38 花岡　澪桜 45.190 (20) 2:22.030 (20) 1:29.910 (19)
長峰中学校 45.190 47.343 44.955 137.488 11.437

22 21 外ノ池　彩恵 44.710 (17) 2:22.940 (22) 1:30.410 (24)
茅野北部中学校 J 44.710 47.646 45.205 137.561 11.510

23 4 牛山　莉奈 44.660 (16) 2:27.720 (27) 1:29.950 (=20)
諏訪二葉高校 J 44.660 49.240 44.975 138.875 12.824

24 32 西原　万葉 44.970 (19) 2:26.680 (25) 1:30.400 (23)
長野東高校 J 44.970 48.893 45.200 139.063 13.012

25 30 宮下　心夢 45.630 (23) 2:25.170 (24) 1:31.890 (26)
諏訪南中学校 J 45.630 48.390 45.945 139.965 13.914
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

女子 中総合競技

2019/12/ 1
26 28 新海　彩菜恵 47.030 (30) 2:24.180 (23) 1:30.920 (25)

南牧中学校 J 47.030 48.060 45.460 140.550 14.499
27 17 平林　美優 45.710 (24) 2:27.730 (28) 1:32.610 (27)

長峰中学校 J 45.710 49.243 46.305 141.258 15.207
28 29 宮下　歩夢 46.540 (28) 2:27.670 (26) 1:32.890 (29)

諏訪南中学校 J 46.540 49.223 46.445 142.208 16.157
29 37 生野　麻優 46.240 (26) 2:29.430 (29) 1:32.770 (28)

市立長野高校 J 46.240 49.810 46.385 142.435 16.384
30 25 鶴田　茜羽 47.060 (31) 2:30.850 (31) 1:34.020 (30)

川上中学校 J 47.060 50.283 47.010 144.353 18.302
31 20 北原　雅 47.920 (32) 2:30.790 (30) 1:35.460 (31)

諏訪中学校 J 47.920 50.263 47.730 145.913 19.862
32 34 川崎　悠海 48.710 (34) 2:35.050 (34) 1:35.480 (32)

小諸東中学校 J 48.710 51.683 47.740 148.133 22.082
33 12 鈴木　和花 48.290 (33) 2:32.910 (32) 1:38.140 (34)

臼田中学校 J 48.290 50.970 49.070 148.330 22.279
34 24 原　瑞希 49.210 (35) 2:33.680 (33) 1:35.950 (33)

川上中学校 J 49.210 51.226 47.975 148.411 22.360
35 23 持丸　優香 50.030 (36) 2:35.130 (35) 1:41.200 (36)

永明中学校 J 50.030 51.710 50.600 152.340 26.289
36 13 荻原　優奈 46.990 (29) 2:50.500 (37) 1:38.610 (35)

軽井沢中学校 J 46.990 56.833 49.305 153.128 27.077
37 18 雨宮　月咲 51.820 (37) 2:45.260 (36) 1:56.730 (37)

長峰中学校 J 51.820 55.086 58.365 165.271 39.220
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 10:42

1 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 4 I 4:37.99 0.00
2 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 1 I 4:43.54 5.550
3 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 3 I 4:44.92 6.930
4 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 4 O 4:46.04 8.050
5 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 3 O 4:47.16 9.170
6 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 2 O 4:51.18 13.190
7 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 1 O 4:51.33 13.340
8 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 2 I 5:00.86 22.870
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 10:42

1 I 5 花岡　瑚徒 J 岡谷南高校 4:43.54 2
   22.07    57.00  1:32.93  2:09.96  2:47.97  3:26.39  4:05.01  4:43.54
(22.07) (34.93) (35.93) (37.03) (38.01) (38.42) (38.62) (38.53)

O 8 矢﨑　萌夏 J 東海大諏訪高校 4:51.33 7
   22.15    56.69  1:33.35  2:10.64  2:49.44  3:29.89  4:10.79  4:51.33
(22.15) (34.54) (36.66) (37.29) (38.80) (40.45) (40.90) (40.54)

2 I 2 高見澤　萌愛 J 小海高校 5:00.86 8
   22.09    56.57  1:33.32  2:11.65  2:52.45  3:34.57  4:17.26  5:00.86
(22.09) (34.48) (36.75) (38.33) (40.80) (42.12) (42.69) (43.60)

O 33 宮川　笑佳 J 長野北部中学校 4:51.18 6
   22.40    57.57  1:33.74  2:11.28  2:50.15  3:29.68  4:10.34  4:51.18
(22.40) (35.17) (36.17) (37.54) (38.87) (39.53) (40.66) (40.84)

3 I 35 矢澤　明里 J 長野日大高校 4:44.92 3
   22.28    57.03  1:32.45  2:08.55  2:45.92  3:24.77  4:04.36  4:44.92
(22.28) (34.75) (35.42) (36.10) (37.37) (38.85) (39.59) (40.56)

O 1 百瀬　愛美 J 岡谷東高校 4:47.16 5
   22.39    57.77  1:33.83  2:11.03  2:48.85  3:28.24  4:07.45  4:47.16
(22.39) (35.38) (36.06) (37.20) (37.82) (39.39) (39.21) (39.71)

4 I 7 福岡　歩里 J 東海大諏訪高校 4:37.99 1
   21.93    57.05  1:31.98  2:08.13  2:45.64  3:23.34  4:00.93  4:37.99
(21.93) (35.12) (34.93) (36.15) (37.51) (37.70) (37.59) (37.06)

O 31 宮川　鈴佳 J 長野東高校 4:46.04 4
   22.58    57.18  1:32.78  2:10.39  2:48.64  3:27.39  4:06.29  4:46.04
(22.58) (34.60) (35.60) (37.61) (38.25) (38.75) (38.90) (39.75)
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湿度 52.5% 53.5%
気圧 920hPa 920hPa

氷温 -5.4℃ -5.0℃
氷質 普通 普通

風速 0.1m/s 0.2m/s
気温 9.9℃ 10.0℃

天気 晴れ 晴れ

風向 西 南西
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 7 福岡　歩里 41.620 (1) 2:08.630 (1) 1:23.110 (1) 4:37.990 (1)
東海大諏訪高校 J 41.620 42.876 41.555 46.331 172.382 38.897 CR

2 31 宮川　鈴佳 43.670 (6) 2:09.480 (2) 1:23.470 (2) 4:46.040 (4)
長野東高校 J 43.670 43.160 41.735 47.673 176.238 42.753

3 35 矢澤　明里 43.470 (5) 2:10.050 (3) 1:26.800 (7) 4:44.920 (3)
長野日大高校 J 43.470 43.350 43.400 47.486 177.706 44.221

4 1 百瀬　愛美 43.090 (4) 2:11.230 (4) 1:26.060 (4) 4:47.160 (5)
岡谷東高校 J 43.090 43.743 43.030 47.860 177.723 44.238

5 5 花岡　瑚徒 43.830 (7) 2:12.360 (5) 1:26.510 (5) 4:43.540 (2)
岡谷南高校 J 43.830 44.120 43.255 47.256 178.461 44.976

6 33 宮川　笑佳 42.650 (3) 2:15.460 (9) 1:25.880 (3) 4:51.180 (6)
長野北部中学校 J 42.650 45.153 42.940 48.530 179.273 45.788

7 8 矢﨑　萌夏 44.010 (8) 2:14.070 (6) 1:26.570 (6) 4:51.330 (7)
東海大諏訪高校 J 44.010 44.690 43.285 48.555 180.540 47.055

8 2 高見澤　萌愛 44.190 (11) 2:14.740 (7) 1:27.620 (11) 5:00.860 (8)
小海高校 J 44.190 44.913 43.810 50.143 183.056 49.571

9 9 宮坂　菜緒 44.620 (15) 2:15.330 (8) 1:27.510 (10)
東海大諏訪高校 J 44.620 45.110 43.755 .000 133.485 0.000

10 19 北原　伊織 42.560 (2) 2:22.480 (21) 1:26.920 (9)
諏訪中学校 J 42.560 47.493 43.460 .000 133.513 0.028

11 15 畠山　雪菜 44.740 (18) 2:16.240 (11) 1:26.810 (8)
小海中学校 J 44.740 45.413 43.405 .000 133.558 0.073

12 10 近藤　杏菜 44.160 (10) 2:16.470 (12) 1:28.890 (15)
東海大諏訪高校 J 44.160 45.490 44.445 .000 134.095 0.610

13 3 宮澤　里緒 44.100 (9) 2:18.070 (15) 1:28.000 (12)
諏訪二葉高校 J 44.100 46.023 44.000 .000 134.123 0.638

14 11 鈴木　花梨 44.540 (14) 2:17.800 (14) 1:28.110 (13)
臼田中学校 J 44.540 45.933 44.055 .000 134.528 1.043

15 26 柳沢　絢音 44.480 (13) 2:17.350 (13) 1:29.950 (=20)
佐久長聖高校 J 44.480 45.783 44.975 .000 135.238 1.753

16 36 五味　真佑花 46.310 (27) 2:16.000 (10) 1:28.710 (14)
長野美術専門学校 46.310 45.333 44.355 .000 135.998 2.513

17 22 小平　美優瑠 44.340 (12) 2:21.900 (19) 1:29.340 (17)
茅野北部中学校 J 44.340 47.300 44.670 .000 136.310 2.825

18 6 野明　愛結 45.220 (21) 2:20.810 (18) 1:29.010 (16)
岡谷南高校 J 45.220 46.936 44.505 .000 136.661 3.176

19 27 宮坂　美紅 45.350 (22) 2:19.780 (17) 1:29.540 (18)
原中学校 J 45.350 46.593 44.770 .000 136.713 3.228

20 16 賀来　春音 45.790 (25) 2:18.600 (16) 1:30.250 (22)
長峰中学校 J 45.790 46.200 45.125 .000 137.115 3.630

21 38 花岡　澪桜 45.190 (20) 2:22.030 (20) 1:29.910 (19)
長峰中学校 45.190 47.343 44.955 .000 137.488 4.003

22 21 外ノ池　彩恵 44.710 (17) 2:22.940 (22) 1:30.410 (24)
茅野北部中学校 J 44.710 47.646 45.205 .000 137.561 4.076

23 4 牛山　莉奈 44.660 (16) 2:27.720 (27) 1:29.950 (=20)
諏訪二葉高校 J 44.660 49.240 44.975 .000 138.875 5.390

24 32 西原　万葉 44.970 (19) 2:26.680 (25) 1:30.400 (23)
長野東高校 J 44.970 48.893 45.200 .000 139.063 5.578

25 30 宮下　心夢 45.630 (23) 2:25.170 (24) 1:31.890 (26)
諏訪南中学校 J 45.630 48.390 45.945 .000 139.965 6.480
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

女子 中総合競技

2019/12/ 1
26 28 新海　彩菜恵 47.030 (30) 2:24.180 (23) 1:30.920 (25)

南牧中学校 J 47.030 48.060 45.460 .000 140.550 7.065
27 17 平林　美優 45.710 (24) 2:27.730 (28) 1:32.610 (27)

長峰中学校 J 45.710 49.243 46.305 .000 141.258 7.773
28 29 宮下　歩夢 46.540 (28) 2:27.670 (26) 1:32.890 (29)

諏訪南中学校 J 46.540 49.223 46.445 .000 142.208 8.723
29 37 生野　麻優 46.240 (26) 2:29.430 (29) 1:32.770 (28)

市立長野高校 J 46.240 49.810 46.385 .000 142.435 8.950
30 25 鶴田　茜羽 47.060 (31) 2:30.850 (31) 1:34.020 (30)

川上中学校 J 47.060 50.283 47.010 .000 144.353 10.868
31 20 北原　雅 47.920 (32) 2:30.790 (30) 1:35.460 (31)

諏訪中学校 J 47.920 50.263 47.730 .000 145.913 12.428
32 34 川崎　悠海 48.710 (34) 2:35.050 (34) 1:35.480 (32)

小諸東中学校 J 48.710 51.683 47.740 .000 148.133 14.648
33 12 鈴木　和花 48.290 (33) 2:32.910 (32) 1:38.140 (34)

臼田中学校 J 48.290 50.970 49.070 .000 148.330 14.845
34 24 原　瑞希 49.210 (35) 2:33.680 (33) 1:35.950 (33)

川上中学校 J 49.210 51.226 47.975 .000 148.411 14.926
35 23 持丸　優香 50.030 (36) 2:35.130 (35) 1:41.200 (36)

永明中学校 J 50.030 51.710 50.600 .000 152.340 18.855
36 13 荻原　優奈 46.990 (29) 2:50.500 (37) 1:38.610 (35)

軽井沢中学校 J 46.990 56.833 49.305 .000 153.128 19.643
37 18 雨宮　月咲 51.820 (37) 2:45.260 (36) 1:56.730 (37)

長峰中学校 J 51.820 55.086 58.365 .000 165.271 31.786
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:18

1 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 27 I 37.80 0.00
2 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 25 I 39.02 1.220
3 132 山本　慶汰 J 佐久長聖高校 26 I 39.15 1.350
4 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 27 O 39.29 1.490
5 105 井出　雄斗 J 小海高校 17 I 39.33 1.530
6 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 26 O 39.45 1.650
7 107 小平　哲史 J 岡谷南高校 24 I 39.63 1.830
8 128 北瀬　祥実 J 佐久長聖高校 23 I 39.71 1.910
9 102 藤本　大輝 J 小海高校 25 O 39.72 1.920

10 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 22 O 39.84 2.040
11 150 松田　臣二 J 諏訪実業高校 19 O 40.01 2.210
12 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 22 I 40.04 2.240
13 129 村上　聖眞 J 佐久長聖高校 16 I 40.13 2.330
14 106 青柳　玲央 J 小海高校 18 O 40.15 2.350
15 152 保科　健照 J 市立長野高校 13 O 40.35 2.550

=16 113 菊原　颯 J 小海中学校 17 O 40.89 (0) 3.090
=16 110 戸田　弦 J 松本深志高校 20 O 40.89 (0) 3.090

18 138 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 13 I 40.94 3.140
19 119 三井　翔太 J 上諏訪中学校 18 I 40.99 3.190
20 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 15 I 41.09 3.290
21 154 渡邉　一冴 J 市立長野高校 24 O 41.26 3.460
22 123 原　瑞樹 J 川上中学校 19 I 41.31 3.510
23 133 中島　大輔 J 佐久長聖高校 14 I 41.41 3.610
24 104 伊藤　皐稀 J 小海高校 14 O 41.49 3.690
25 146 中村　龍太郎 J 松代中学校 15 O 41.98 4.180
26 109 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 21 O 42.02 4.220
27 117 松本　叶夢 J 小海中学校 10 I 42.24 4.440
28 148 田原　秀真 J 長野工業高校 12 O 42.59 4.790
29 145 中村　虎太郎 J 松代中学校 16 O 42.60 4.800
30 131 佐々木　蒼太 J 佐久長聖高校 21 I 42.69 4.890
31 140 武田　來侍 J 鉢盛中学校 2 I 42.72 4.920
32 139 羽多野　幸宏 J 鉢盛中学校 6 I 42.80 5.000
33 111 由井　翔貴 J 臼田中学校 11 I 42.92 5.120
34 124 由井　雛斗 J 川上中学校 20 I 42.96 5.160
35 137 今井　元希 J 南牧中学校 4 O 43.09 5.290
36 103 篠原　征希 J 小海高校 12 I 43.33 5.530
37 122 名取　雅治 J 茅野北部中学校 8 I 43.46 5.660
38 126 今井　健晴 J 川上中学校 1 I 43.47 5.670
39 121 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 9 O 43.57 5.770
40 114 木村　航大 J 小海中学校 11 O 44.01 6.210
41 143 髙藤　歩 J 東御東部中学校 6 O 44.05 6.250
42 115 榊　夏惟 J 小海中学校 5 O 44.12 6.320

=43 116 篠原　拓人 J 小海中学校 3 I 44.65 (0) 6.850
=43 125 原　暁津 J 川上中学校 7 I 44.65 (0) 6.850

45 120 平林　龍友 J 長峰中学校 3 O 44.67 6.870
46 141 平林　優大 J 長野北部中学校 2 O 44.68 6.880
47 142 小水　大晟 J 櫻ケ岡中学校 7 O 44.82 7.020
48 118 篠原　孝平 J 小海中学校 5 I 44.89 7.090
49 155 小林　稔生 佐久穂町立佐久穂中学校 10 O 45.86 8.060
50 136 菊池　仁貴 J 南牧中学校 8 O 46.01 8.210
51 112 塩沢　豊功 J 臼田中学校 9 I 46.95 9.150

151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 4 I DQ R252-2
144 林　航輝 J 下諏訪向陽高校 23 O DQ R255-3
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:18

1 I 126 今井　健晴 J 川上中学校 43.47 38
   11.92    43.47
(11.92) (31.55)

O

2 I 140 武田　來侍 J 鉢盛中学校 42.72 31
   11.58    42.72
(11.58) (31.14)

O 141 平林　優大 J 長野北部中学校 44.68 46
   12.00    44.68
(12.00) (32.68)

3 I 116 篠原　拓人 J 小海中学校 44.65 (0) =43
   11.92    44.65
(11.92) (32.73)

O 120 平林　龍友 J 長峰中学校 44.67 45
   11.85    44.67
(11.85) (32.82)

4 I 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 DQ R252-2

O 137 今井　元希 J 南牧中学校 43.09 35
   11.73    43.09
(11.73) (31.36)

5 I 118 篠原　孝平 J 小海中学校 44.89 48
   11.97    44.89
(11.97) (32.92)

O 115 榊　夏惟 J 小海中学校 44.12 42
   12.19    44.12
(12.19) (31.93)

6 I 139 羽多野　幸宏 J 鉢盛中学校 42.80 32
   11.73    42.80
(11.73) (31.07)

O 143 髙藤　歩 J 東御東部中学校 44.05 41
   11.86    44.05
(11.86) (32.19)

7 I 125 原　暁津 J 川上中学校 44.65 (0) =43
   12.51    44.65
(12.51) (32.14)

O 142 小水　大晟 J 櫻ケ岡中学校 44.82 47
   12.34    44.82
(12.34) (32.48)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:18

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子総合 ５００ｍ

2019/11/30 終了時間 10:17

8 I 122 名取　雅治 J 茅野北部中学校 43.46 37
   12.08    43.46
(12.08) (31.38)

O 136 菊池　仁貴 J 南牧中学校 46.01 50
   12.52    46.01
(12.52) (33.49)

9 I 112 塩沢　豊功 J 臼田中学校 46.95 51
   12.96    46.95
(12.96) (33.99)

O 121 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 43.57 39
   11.85    43.57
(11.85) (31.72)

10 I 117 松本　叶夢 J 小海中学校 42.24 27
   11.49    42.24
(11.49) (30.75)

O 155 小林　稔生 佐久穂町立佐久穂中学校 45.86 49
   12.20    45.86
(12.20) (33.66)

11 I 111 由井　翔貴 J 臼田中学校 42.92 33
   12.14    42.92
(12.14) (30.78)

O 114 木村　航大 J 小海中学校 44.01 40
   12.22    44.01
(12.22) (31.79)

12 I 103 篠原　征希 J 小海高校 43.33 36
   11.78    43.33
(11.78) (31.55)

O 148 田原　秀真 J 長野工業高校 42.59 28
   12.07    42.59
(12.07) (30.52)

13 I 138 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 40.94 18
   11.16    40.94
(11.16) (29.78)

O 152 保科　健照 J 市立長野高校 40.35 15
   11.33    40.35
(11.33) (29.02)

14 I 133 中島　大輔 J 佐久長聖高校 41.41 23
   11.69    41.41
(11.69) (29.72)

O 104 伊藤　皐稀 J 小海高校 41.49 24
   11.57    41.49
(11.57) (29.92)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:18

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子総合 ５００ｍ

2019/11/30 終了時間 10:17

15 I 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 41.09 20
   11.43    41.09
(11.43) (29.66)

O 146 中村　龍太郎 J 松代中学校 41.98 25
   11.60    41.98
(11.60) (30.38)

16 I 129 村上　聖眞 J 佐久長聖高校 40.13 13
   11.02    40.13
(11.02) (29.11)

O 145 中村　虎太郎 J 松代中学校 42.60 29
   12.01    42.60
(12.01) (30.59)

17 I 105 井出　雄斗 J 小海高校 39.33 5
   11.25    39.33
(11.25) (28.08)

O 113 菊原　颯 J 小海中学校 40.89 (0) =16
   11.54    40.89
(11.54) (29.35)

18 I 119 三井　翔太 J 上諏訪中学校 40.99 19
   11.24    40.99
(11.24) (29.75)

O 106 青柳　玲央 J 小海高校 40.15 14
   11.15    40.15
(11.15) (29.00)

19 I 123 原　瑞樹 J 川上中学校 41.31 22
   11.18    41.31
(11.18) (30.13)

O 150 松田　臣二 J 諏訪実業高校 40.01 11
   11.11    40.01
(11.11) (28.90)

20 I 124 由井　雛斗 J 川上中学校 42.96 34
   11.41    42.96
(11.41) (31.55)

O 110 戸田　弦 J 松本深志高校 40.89 (0) =16
   11.34    40.89
(11.34) (29.55)

21 I 131 佐々木　蒼太 J 佐久長聖高校 42.69 30
   11.85    42.69
(11.85) (30.84)

O 109 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 42.02 26
   11.58    42.02
(11.58) (30.44)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:18

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名

記録書

男子総合 ５００ｍ

2019/11/30 終了時間 10:17

22 I 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 40.04 12
   11.06    40.04
(11.06) (28.98)

O 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 39.84 10
   11.24    39.84
(11.24) (28.60)

23 I 128 北瀬　祥実 J 佐久長聖高校 39.71 8
   10.84    39.71
(10.84) (28.87)

O 144 林　航輝 J 下諏訪向陽高校 DQ R255-3

24 I 107 小平　哲史 J 岡谷南高校 39.63 7
   11.10    39.63
(11.10) (28.53)

O 154 渡邉　一冴 J 市立長野高校 41.26 21
   11.24    41.26
(11.24) (30.02)

25 I 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 39.02 2
   10.85    39.02
(10.85) (28.17)

O 102 藤本　大輝 J 小海高校 39.72 9
   11.25    39.72
(11.25) (28.47)

26 I 132 山本　慶汰 J 佐久長聖高校 39.15 3
   10.52    39.15
(10.52) (28.63)

O 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 39.45 6
   10.84    39.45
(10.84) (28.61)

27 I 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 37.80 1
   10.55    37.80
(10.55) (27.25)

O 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 39.29 4
   10.66    39.29
(10.66) (28.63)

Print Date: Thu 26 Mar 2020  Print Time: 16:36 Page: 4/5



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:18

記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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記録書

男子総合 ５００ｍ

2019/11/30 終了時間 10:17
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湿度 73.1% 71.8%
気圧 922hPa 922hPa

氷温 -8.5℃ -7.0℃
氷質 普通 普通

風速 1.7m/s 1.5m/s
気温 -1.0℃ -0.4℃

天気 晴れ 晴れ

風向 南 南東

開始 終了

時刻 9:18 10:17



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 147 三井　晃太 37.800 (1)
都市大学塩尻高校 J 37.800 37.800 0.000

2 149 松本　一成 39.020 (2)
諏訪実業高校 J 39.020 39.020 1.220

3 132 山本　慶汰 39.150 (3)
佐久長聖高校 J 39.150 39.150 1.350

4 127 井出　城吉 39.290 (4)
佐久長聖高校 J 39.290 39.290 1.490

5 105 井出　雄斗 39.330 (5)
小海高校 J 39.330 39.330 1.530

6 108 両角　元太 39.450 (6)
東海大諏訪高校 J 39.450 39.450 1.650

7 107 小平　哲史 39.630 (7)
岡谷南高校 J 39.630 39.630 1.830

8 128 北瀬　祥実 39.710 (8)
佐久長聖高校 J 39.710 39.710 1.910

9 102 藤本　大輝 39.720 (9)
小海高校 J 39.720 39.720 1.920

10 135 佐々木　翔夢 39.840 (10)
南牧中学校 J 39.840 39.840 2.040

11 150 松田　臣二 40.010 (11)
諏訪実業高校 J 40.010 40.010 2.210

12 101 北原　伊吹 40.040 (12)
岡谷東高校 J 40.040 40.040 2.240

13 129 村上　聖眞 40.130 (13)
佐久長聖高校 J 40.130 40.130 2.330

14 106 青柳　玲央 40.150 (14)
小海高校 J 40.150 40.150 2.350

15 152 保科　健照 40.350 (15)
市立長野高校 J 40.350 40.350 2.550

=16 113 菊原　颯 40.890 (=16)
小海中学校 J 40.890 40.890 3.090

=16 110 戸田　弦 40.890 (=16)
松本深志高校 J 40.890 40.890 3.090

18 138 志鷹　祐吏 40.940 (18)
茅野東部中学校 J 40.940 40.940 3.140

19 119 三井　翔太 40.990 (19)
上諏訪中学校 J 40.990 40.990 3.190

20 134 今井　寛人 41.090 (20)
佐久長聖高校 J 41.090 41.090 3.290

21 154 渡邉　一冴 41.260 (21)
市立長野高校 J 41.260 41.260 3.460

22 123 原　瑞樹 41.310 (22)
川上中学校 J 41.310 41.310 3.510

23 133 中島　大輔 41.410 (23)
佐久長聖高校 J 41.410 41.410 3.610

24 104 伊藤　皐稀 41.490 (24)
小海高校 J 41.490 41.490 3.690

25 146 中村　龍太郎 41.980 (25)
松代中学校 J 41.980 41.980 4.180
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男子 中総合競技

2019/11/30
26 109 酒井　応太 42.020 (26)

東海大諏訪高校 J 42.020 42.020 4.220
27 117 松本　叶夢 42.240 (27)

小海中学校 J 42.240 42.240 4.440
28 148 田原　秀真 42.590 (28)

長野工業高校 J 42.590 42.590 4.790
29 145 中村　虎太郎 42.600 (29)

松代中学校 J 42.600 42.600 4.800
30 131 佐々木　蒼太 42.690 (30)

佐久長聖高校 J 42.690 42.690 4.890
31 140 武田　來侍 42.720 (31)

鉢盛中学校 J 42.720 42.720 4.920
32 139 羽多野　幸宏 42.800 (32)

鉢盛中学校 J 42.800 42.800 5.000
33 111 由井　翔貴 42.920 (33)

臼田中学校 J 42.920 42.920 5.120
34 124 由井　雛斗 42.960 (34)

川上中学校 J 42.960 42.960 5.160
35 137 今井　元希 43.090 (35)

南牧中学校 J 43.090 43.090 5.290
36 103 篠原　征希 43.330 (36)

小海高校 J 43.330 43.330 5.530
37 122 名取　雅治 43.460 (37)

茅野北部中学校 J 43.460 43.460 5.660
38 126 今井　健晴 43.470 (38)

川上中学校 J 43.470 43.470 5.670
39 121 戸谷　京椰 43.570 (39)

諏訪中学校 J 43.570 43.570 5.770
40 114 木村　航大 44.010 (40)

小海中学校 J 44.010 44.010 6.210
41 143 髙藤　歩 44.050 (41)

東御東部中学校 J 44.050 44.050 6.250
42 115 榊　夏惟 44.120 (42)

小海中学校 J 44.120 44.120 6.320
=43 116 篠原　拓人 44.650 (=43)

小海中学校 J 44.650 44.650 6.850
=43 125 原　暁津 44.650 (=43)

川上中学校 J 44.650 44.650 6.850
45 120 平林　龍友 44.670 (45)

長峰中学校 J 44.670 44.670 6.870
46 141 平林　優大 44.680 (46)

長野北部中学校 J 44.680 44.680 6.880
47 142 小水　大晟 44.820 (47)

櫻ケ岡中学校 J 44.820 44.820 7.020
48 118 篠原　孝平 44.890 (48)

小海中学校 J 44.890 44.890 7.090
49 155 小林　稔生 45.860 (49)

佐久穂町立佐久穂中学校 45.860 45.860 8.060
50 136 菊池　仁貴 46.010 (50)

南牧中学校 J 46.010 46.010 8.210
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51 112 塩沢　豊功 46.950 (51)

臼田中学校 J 46.950 46.950 9.150
=52 151 雨宮　伊吹 DQ

市立長野中学校 J
=52 144 林　航輝 DQ

下諏訪向陽高校 J
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 11:51

1 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 27 I 4:01.00 0.00
2 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 27 O 4:02.98 1.980
3 105 井出　雄斗 J 小海高校 26 I 4:08.71 7.710
4 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 25 O 4:13.12 12.120
5 110 戸田　弦 J 松本深志高校 25 I 4:13.66 12.660
6 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 26 O 4:14.98 13.980
7 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 24 I 4:15.13 14.130
8 144 林　航輝 J 下諏訪向陽高校 23 I 4:18.96 17.960
9 113 菊原　颯 J 小海中学校 24 O 4:21.16 20.160

10 133 中島　大輔 J 佐久長聖高校 22 I 4:24.41 23.410
11 150 松田　臣二 J 諏訪実業高校 23 O 4:24.47 23.470
12 152 保科　健照 J 市立長野高校 18 O 4:25.31 24.310
13 148 田原　秀真 J 長野工業高校 10 I 4:25.34 24.340
14 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 15 O 4:25.47 24.470
15 146 中村　龍太郎 J 松代中学校 19 O 4:25.85 24.850
16 129 村上　聖眞 J 佐久長聖高校 22 O 4:27.99 26.990
17 145 中村　虎太郎 J 松代中学校 21 O 4:28.31 27.310
18 106 青柳　玲央 J 小海高校 15 I 4:30.05 29.050
19 102 藤本　大輝 J 小海高校 16 O 4:30.06 29.060
20 154 渡邉　一冴 J 市立長野高校 12 I 4:30.70 29.700
21 111 由井　翔貴 J 臼田中学校 19 I 4:31.34 30.340
22 132 山本　慶汰 J 佐久長聖高校 14 I 4:31.55 30.550
23 104 伊藤　皐稀 J 小海高校 20 I 4:32.25 31.250
24 109 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 6 O 4:33.35 32.350
25 139 羽多野　幸宏 J 鉢盛中学校 9 I 4:34.52 33.520
26 117 松本　叶夢 J 小海中学校 17 O 4:34.80 33.800
27 123 原　瑞樹 J 川上中学校 11 O 4:34.96 33.960
28 124 由井　雛斗 J 川上中学校 18 I 4:36.76 35.760
29 107 小平　哲史 J 岡谷南高校 20 O 4:39.46 38.460
30 128 北瀬　祥実 J 佐久長聖高校 21 I 4:42.79 41.790
31 119 三井　翔太 J 上諏訪中学校 14 O 4:43.77 42.770
32 138 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 13 I 4:45.19 44.190
33 143 髙藤　歩 J 東御東部中学校 12 O 4:45.35 44.350
34 131 佐々木　蒼太 J 佐久長聖高校 17 I 4:45.37 44.370
35 114 木村　航大 J 小海中学校 8 I 4:45.44 44.440
36 140 武田　來侍 J 鉢盛中学校 3 O 4:45.64 44.640
37 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 2 O 4:47.79 46.790
38 125 原　暁津 J 川上中学校 11 I 4:50.07 49.070
39 126 今井　健晴 J 川上中学校 4 I 4:51.23 50.230
40 122 名取　雅治 J 茅野北部中学校 10 O 4:51.34 50.340
41 116 篠原　拓人 J 小海中学校 5 O 4:53.35 52.350
42 115 榊　夏惟 J 小海中学校 3 I 4:53.97 52.970
43 136 菊池　仁貴 J 南牧中学校 9 O 4:55.56 54.560
44 103 篠原　征希 J 小海高校 16 I 4:56.03 55.030
45 141 平林　優大 J 長野北部中学校 6 I 4:56.47 55.470
46 121 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 7 I 4:56.91 55.910
47 137 今井　元希 J 南牧中学校 13 O 4:57.57 56.570
48 118 篠原　孝平 J 小海中学校 1 I 4:59.42 58.420
49 142 小水　大晟 J 櫻ケ岡中学校 8 O 4:59.85 58.850
50 112 塩沢　豊功 J 臼田中学校 7 O 5:02.81 1:01.810
51 120 平林　龍友 J 長峰中学校 2 I 5:12.61 1:11.610 MT
52 155 小林　稔生 佐久穂町立佐久穂中学校 4 O 5:17.97 1:16.970

101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 5 I DQ R253-3a
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 11:51

1 I 118 篠原　孝平 J 小海中学校 4:59.42 48
   22.31    58.29  1:36.96  2:16.83  2:56.65  3:37.74  4:19.17  4:59.42
(22.31) (35.98) (38.67) (39.87) (39.82) (41.09) (41.43) (40.25)

O

2 I 120 平林　龍友 J 長峰中学校 5:12.61 MT 51
   22.51  1:01.59  1:42.96  2:24.30  3:06.36  3:48.26  4:30.55  5:12.61
(22.51) (39.08) (41.37) (41.34) (42.06) (41.90) (42.29) (42.06)

O 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 4:47.79 37
   21.44    56.63  1:33.37  2:11.45  2:50.15  3:29.38  4:08.65  4:47.79
(21.44) (35.19) (36.74) (38.08) (38.70) (39.23) (39.27) (39.14)

3 I 115 榊　夏惟 J 小海中学校 4:53.97 42
   22.17    58.60  1:36.77  2:15.58  2:55.21  3:35.73  4:15.52  4:53.97
(22.17) (36.43) (38.17) (38.81) (39.63) (40.52) (39.79) (38.45)

O 140 武田　來侍 J 鉢盛中学校 4:45.64 36
   22.01    56.82  1:32.68  2:09.88  2:47.80  3:26.83  4:06.25  4:45.64
(22.01) (34.81) (35.86) (37.20) (37.92) (39.03) (39.42) (39.39)

4 I 126 今井　健晴 J 川上中学校 4:51.23 39
   21.93    58.07  1:34.96  2:13.27  2:53.57  3:32.37  4:12.09  4:51.23
(21.93) (36.14) (36.89) (38.31) (40.30) (38.80) (39.72) (39.14)

O 155 小林　稔生 佐久穂町立佐久穂中学校 5:17.97 52
   23.29  1:00.48  1:39.89  2:20.70  3:04.33  3:48.56  4:33.21  5:17.97
(23.29) (37.19) (39.41) (40.81) (43.63) (44.23) (44.65) (44.76)

5 I 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 DQ R253-3a
   19.81    51.56  1:26.28  2:04.48  2:43.63
(19.81) (31.75) (34.72) (38.20) (39.15)

O 116 篠原　拓人 J 小海中学校 4:53.35 41
   21.83    56.19  1:32.96  2:13.07  2:52.85  3:33.13  4:13.27  4:53.35
(21.83) (34.36) (36.77) (40.11) (39.78) (40.28) (40.14) (40.08)

6 I 141 平林　優大 J 長野北部中学校 4:56.47 45
   22.54    58.17  1:35.77  2:15.14  2:54.63  3:34.07  4:14.62  4:56.47
(22.54) (35.63) (37.60) (39.37) (39.49) (39.44) (40.55) (41.85)

O 109 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 4:33.35 24
   21.42    54.39  1:28.40  2:04.02  2:40.67  3:17.90  3:56.29  4:33.35
(21.42) (32.97) (34.01) (35.62) (36.65) (37.23) (38.39) (37.06)

7 I 121 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 4:56.91 46
   22.48    58.89  1:36.87  2:16.76  2:57.00  3:37.08  4:17.35  4:56.91
(22.48) (36.41) (37.98) (39.89) (40.24) (40.08) (40.27) (39.56)

O 112 塩沢　豊功 J 臼田中学校 5:02.81 50
   23.14  1:00.80  1:40.28  2:20.44  3:00.71  3:41.87  4:22.75  5:02.81
(23.14) (37.66) (39.48) (40.16) (40.27) (41.16) (40.88) (40.06)
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軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 11:51
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8 I 114 木村　航大 J 小海中学校 4:45.44 35
   22.84    58.63  1:35.26  2:13.12  2:51.26  3:29.65  4:08.28  4:45.44
(22.84) (35.79) (36.63) (37.86) (38.14) (38.39) (38.63) (37.16)

O 142 小水　大晟 J 櫻ケ岡中学校 4:59.85 49
   23.15    59.59  1:37.77  2:17.64  2:57.86  3:38.93  4:19.67  4:59.85
(23.15) (36.44) (38.18) (39.87) (40.22) (41.07) (40.74) (40.18)

9 I 139 羽多野　幸宏 J 鉢盛中学校 4:34.52 25
   22.29    57.64  1:33.68  2:08.93  2:45.52  3:22.15  3:58.46  4:34.52
(22.29) (35.35) (36.04) (35.25) (36.59) (36.63) (36.31) (36.06)

O 136 菊池　仁貴 J 南牧中学校 4:55.56 43
   22.81    59.73  1:38.67  2:17.26  2:57.27  3:36.96  4:16.92  4:55.56
(22.81) (36.92) (38.94) (38.59) (40.01) (39.69) (39.96) (38.64)

10 I 148 田原　秀真 J 長野工業高校 4:25.34 13
   21.69    54.62  1:28.16  2:02.07  2:36.92  3:13.03  3:49.01  4:25.34
(21.69) (32.93) (33.54) (33.91) (34.85) (36.11) (35.98) (36.33)

O 122 名取　雅治 J 茅野北部中学校 4:51.34 40
   22.91    57.53  1:33.35  2:10.17  2:48.94  3:28.85  4:09.84  4:51.34
(22.91) (34.62) (35.82) (36.82) (38.77) (39.91) (40.99) (41.50)

11 I 125 原　暁津 J 川上中学校 4:50.07 38
   22.96    58.93  1:36.82  2:15.11  2:54.02  3:32.86  4:11.85  4:50.07
(22.96) (35.97) (37.89) (38.29) (38.91) (38.84) (38.99) (38.22)

O 123 原　瑞樹 J 川上中学校 4:34.96 27
   20.94    55.03  1:30.56  2:07.10  2:44.50  3:21.21  3:58.52  4:34.96
(20.94) (34.09) (35.53) (36.54) (37.40) (36.71) (37.31) (36.44)

12 I 154 渡邉　一冴 J 市立長野高校 4:30.70 20
   20.83    53.87  1:27.81  2:03.38  2:39.36  3:15.70  3:52.67  4:30.70
(20.83) (33.04) (33.94) (35.57) (35.98) (36.34) (36.97) (38.03)

O 143 髙藤　歩 J 東御東部中学校 4:45.35 33
   23.02    59.04  1:35.24  2:13.29  2:51.85  3:29.81  4:07.23  4:45.35
(23.02) (36.02) (36.20) (38.05) (38.56) (37.96) (37.42) (38.12)

13 I 138 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 4:45.19 32
   20.13    52.86  1:28.90  2:07.99  2:48.07  3:27.51  4:07.58  4:45.19
(20.13) (32.73) (36.04) (39.09) (40.08) (39.44) (40.07) (37.61)

O 137 今井　元希 J 南牧中学校 4:57.57 47
   21.28    56.48  1:34.11  2:14.22  2:55.07  3:35.76  4:17.14  4:57.57
(21.28) (35.20) (37.63) (40.11) (40.85) (40.69) (41.38) (40.43)

14 I 132 山本　慶汰 J 佐久長聖高校 4:31.55 22
   21.14    54.51  1:29.48  2:05.64  2:41.63  3:17.60  3:54.26  4:31.55
(21.14) (33.37) (34.97) (36.16) (35.99) (35.97) (36.66) (37.29)

O 119 三井　翔太 J 上諏訪中学校 4:43.77 31
   21.05    55.17  1:31.47  2:08.37  2:45.15  3:23.61  4:02.92  4:43.77
(21.05) (34.12) (36.30) (36.90) (36.78) (38.46) (39.31) (40.85)
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15 I 106 青柳　玲央 J 小海高校 4:30.05 18
   19.98    51.44  1:24.55  1:59.43  2:35.47  3:12.85  3:51.31  4:30.05
(19.98) (31.46) (33.11) (34.88) (36.04) (37.38) (38.46) (38.74)

O 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 4:25.47 14
   19.67    50.59  1:22.94  1:57.19  2:32.33  3:09.47  3:47.05  4:25.47
(19.67) (30.92) (32.35) (34.25) (35.14) (37.14) (37.58) (38.42)

16 I 103 篠原　征希 J 小海高校 4:56.03 44
   21.12    54.56  1:30.51  2:09.49  2:49.97  3:31.56  4:13.07  4:56.03
(21.12) (33.44) (35.95) (38.98) (40.48) (41.59) (41.51) (42.96)

O 102 藤本　大輝 J 小海高校 4:30.06 19
   19.78    50.80  1:22.23  1:56.04  2:32.33  3:10.26  3:50.00  4:30.06
(19.78) (31.02) (31.43) (33.81) (36.29) (37.93) (39.74) (40.06)

17 I 131 佐々木　蒼太 J 佐久長聖高校 4:45.37 34
   21.34    54.98  1:30.36  2:07.92  2:46.89  3:27.31  4:06.40  4:45.37
(21.34) (33.64) (35.38) (37.56) (38.97) (40.42) (39.09) (38.97)

O 117 松本　叶夢 J 小海中学校 4:34.80 26
   21.18    54.50  1:28.99  2:04.94  2:41.76  3:19.66  3:56.93  4:34.80
(21.18) (33.32) (34.49) (35.95) (36.82) (37.90) (37.27) (37.87)

18 I 124 由井　雛斗 J 川上中学校 4:36.76 28
   21.12    55.10  1:30.09  2:06.34  2:43.54  3:20.41  3:58.22  4:36.76
(21.12) (33.98) (34.99) (36.25) (37.20) (36.87) (37.81) (38.54)

O 152 保科　健照 J 市立長野高校 4:25.31 12
   21.07    54.39  1:27.89  2:02.18  2:36.71  3:11.93  3:48.19  4:25.31
(21.07) (33.32) (33.50) (34.29) (34.53) (35.22) (36.26) (37.12)

19 I 111 由井　翔貴 J 臼田中学校 4:31.34 21
   21.57    54.46  1:28.32  2:03.30  2:39.82  3:16.75  3:54.34  4:31.34
(21.57) (32.89) (33.86) (34.98) (36.52) (36.93) (37.59) (37.00)

O 146 中村　龍太郎 J 松代中学校 4:25.85 15
   21.39    54.06  1:27.67  2:01.98  2:36.40  3:12.51  3:48.86  4:25.85
(21.39) (32.67) (33.61) (34.31) (34.42) (36.11) (36.35) (36.99)

20 I 104 伊藤　皐稀 J 小海高校 4:32.25 23
   20.92    52.37  1:24.59  1:59.18  2:34.32  3:08.96  3:44.62  4:32.25
(20.92) (31.45) (32.22) (34.59) (35.14) (34.64) (35.66) (47.63)

O 107 小平　哲史 J 岡谷南高校 4:39.46 29
   20.59    52.44  1:25.71  2:02.75  2:42.54  3:22.52  4:02.21  4:39.46
(20.59) (31.85) (33.27) (37.04) (39.79) (39.98) (39.69) (37.25)

21 I 128 北瀬　祥実 J 佐久長聖高校 4:42.79 30
   20.45    53.98  1:29.67  2:06.69  2:44.35  3:23.54  4:02.48  4:42.79
(20.45) (33.53) (35.69) (37.02) (37.66) (39.19) (38.94) (40.31)

O 145 中村　虎太郎 J 松代中学校 4:28.31 17
   21.08    54.87  1:29.74  2:04.66  2:39.54  3:15.06  3:51.38  4:28.31
(21.08) (33.79) (34.87) (34.92) (34.88) (35.52) (36.32) (36.93)
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22 I 133 中島　大輔 J 佐久長聖高校 4:24.41 10
   20.03    51.56  1:24.74  1:58.56  2:33.38  3:08.88  3:46.03  4:24.41
(20.03) (31.53) (33.18) (33.82) (34.82) (35.50) (37.15) (38.38)

O 129 村上　聖眞 J 佐久長聖高校 4:27.99 16
   20.29    51.69  1:25.08  1:59.68  2:34.95  3:11.69  3:49.58  4:27.99
(20.29) (31.40) (33.39) (34.60) (35.27) (36.74) (37.89) (38.41)

23 I 144 林　航輝 J 下諏訪向陽高校 4:18.96 8
   20.18    52.36  1:25.34  1:59.11  2:33.52  3:08.39  3:43.77  4:18.96
(20.18) (32.18) (32.98) (33.77) (34.41) (34.87) (35.38) (35.19)

O 150 松田　臣二 J 諏訪実業高校 4:24.47 11
   20.37    52.91  1:26.64  2:00.41  2:34.89  3:10.78  3:47.18  4:24.47
(20.37) (32.54) (33.73) (33.77) (34.48) (35.89) (36.40) (37.29)

24 I 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 4:15.13 7
   20.26    51.90  1:23.91  1:56.88  2:30.82  3:05.39  3:40.00  4:15.13
(20.26) (31.64) (32.01) (32.97) (33.94) (34.57) (34.61) (35.13)

O 113 菊原　颯 J 小海中学校 4:21.16 9
   20.30    52.17  1:24.99  1:58.79  2:33.76  3:09.99  3:45.50  4:21.16
(20.30) (31.87) (32.82) (33.80) (34.97) (36.23) (35.51) (35.66)

25 I 110 戸田　弦 J 松本深志高校 4:13.66 5
   20.91    54.02  1:26.88  1:59.71  2:33.12  3:06.60  3:40.06  4:13.66
(20.91) (33.11) (32.86) (32.83) (33.41) (33.48) (33.46) (33.60)

O 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 4:13.12 4
   21.05    53.24  1:25.51  1:58.64  2:32.30  3:06.10  3:40.68  4:13.12
(21.05) (32.19) (32.27) (33.13) (33.66) (33.80) (34.58) (32.44)

26 I 105 井出　雄斗 J 小海高校 4:08.71 3
   19.32    48.74  1:20.14  1:52.38  2:26.19  3:00.26  3:35.00  4:08.71
(19.32) (29.42) (31.40) (32.24) (33.81) (34.07) (34.74) (33.71)

O 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 4:14.98 6
   20.03    51.03  1:22.89  1:54.79  2:27.73  3:02.55  3:38.51  4:14.98
(20.03) (31.00) (31.86) (31.90) (32.94) (34.82) (35.96) (36.47)

27 I 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 4:01.00 1
   19.42    50.04  1:20.93  1:51.52  2:22.95  2:54.93  3:27.70  4:01.00
(19.42) (30.62) (30.89) (30.59) (31.43) (31.98) (32.77) (33.30)

O 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 4:02.98 2
   19.32    50.12  1:21.12  1:52.09  2:24.25  2:57.29  3:30.46  4:02.98
(19.32) (30.80) (31.00) (30.97) (32.16) (33.04) (33.17) (32.52)
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開始 終了

時刻 11:51 13:44
天気 晴れ 晴れ

風向 南東 南東

風速 1.6m/s 1.6m/s
気温 3.0℃ 4.5℃
氷温 -4.0℃ -3.5℃
氷質 普通 普通

湿度 61.6% 55.0%
気圧 921hPa 921hPa



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 147 三井　晃太 37.800 (1) 4:01.000 (1)
都市大学塩尻高校 J 37.800 40.166 77.966 0.000

2 149 松本　一成 39.020 (2) 4:02.980 (2)
諏訪実業高校 J 39.020 40.496 79.516 1.550

3 105 井出　雄斗 39.330 (5) 4:08.710 (3)
小海高校 J 39.330 41.451 80.781 2.815

4 108 両角　元太 39.450 (6) 4:14.980 (6)
東海大諏訪高校 J 39.450 42.496 81.946 3.980

5 135 佐々木　翔夢 39.840 (10) 4:13.120 (4)
南牧中学校 J 39.840 42.186 82.026 4.060

6 110 戸田　弦 40.890 (=16) 4:13.660 (5)
松本深志高校 J 40.890 42.276 83.166 5.200

7 127 井出　城吉 39.290 (4) 4:25.470 (14)
佐久長聖高校 J 39.290 44.245 83.535 5.569

8 134 今井　寛人 41.090 (20) 4:15.130 (7)
佐久長聖高校 J 41.090 42.521 83.611 5.645

9 150 松田　臣二 40.010 (11) 4:24.470 (11)
諏訪実業高校 J 40.010 44.078 84.088 6.122

10 132 山本　慶汰 39.150 (3) 4:31.550 (22)
佐久長聖高校 J 39.150 45.258 84.408 6.442

11 113 菊原　颯 40.890 (=16) 4:21.160 (9)
小海中学校 J 40.890 43.526 84.416 6.450

12 152 保科　健照 40.350 (15) 4:25.310 (12)
市立長野高校 J 40.350 44.218 84.568 6.602

13 102 藤本　大輝 39.720 (9) 4:30.060 (19)
小海高校 J 39.720 45.010 84.730 6.764

14 129 村上　聖眞 40.130 (13) 4:27.990 (16)
佐久長聖高校 J 40.130 44.665 84.795 6.829

15 106 青柳　玲央 40.150 (14) 4:30.050 (18)
小海高校 J 40.150 45.008 85.158 7.192

16 133 中島　大輔 41.410 (23) 4:24.410 (10)
佐久長聖高校 J 41.410 44.068 85.478 7.512

17 107 小平　哲史 39.630 (7) 4:39.460 (29)
岡谷南高校 J 39.630 46.576 86.206 8.240

18 146 中村　龍太郎 41.980 (25) 4:25.850 (15)
松代中学校 J 41.980 44.308 86.288 8.322

19 154 渡邉　一冴 41.260 (21) 4:30.700 (20)
市立長野高校 J 41.260 45.116 86.376 8.410

20 148 田原　秀真 42.590 (28) 4:25.340 (13)
長野工業高校 J 42.590 44.223 86.813 8.847

21 128 北瀬　祥実 39.710 (8) 4:42.790 (30)
佐久長聖高校 J 39.710 47.131 86.841 8.875

22 104 伊藤　皐稀 41.490 (24) 4:32.250 (23)
小海高校 J 41.490 45.375 86.865 8.899

23 123 原　瑞樹 41.310 (22) 4:34.960 (27)
川上中学校 J 41.310 45.826 87.136 9.170

24 145 中村　虎太郎 42.600 (29) 4:28.310 (17)
松代中学校 J 42.600 44.718 87.318 9.352

25 109 酒井　応太 42.020 (26) 4:33.350 (24)
東海大諏訪高校 J 42.020 45.558 87.578 9.612
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

男子 中総合競技

2019/11/30
26 117 松本　叶夢 42.240 (27) 4:34.800 (26)

小海中学校 J 42.240 45.800 88.040 10.074
27 111 由井　翔貴 42.920 (33) 4:31.340 (21)

臼田中学校 J 42.920 45.223 88.143 10.177
28 119 三井　翔太 40.990 (19) 4:43.770 (31)

上諏訪中学校 J 40.990 47.295 88.285 10.319
29 138 志鷹　祐吏 40.940 (18) 4:45.190 (32)

茅野東部中学校 J 40.940 47.531 88.471 10.505
30 139 羽多野　幸宏 42.800 (32) 4:34.520 (25)

鉢盛中学校 J 42.800 45.753 88.553 10.587
31 124 由井　雛斗 42.960 (34) 4:36.760 (28)

川上中学校 J 42.960 46.126 89.086 11.120
32 131 佐々木　蒼太 42.690 (30) 4:45.370 (34)

佐久長聖高校 J 42.690 47.561 90.251 12.285
33 140 武田　來侍 42.720 (31) 4:45.640 (36)

鉢盛中学校 J 42.720 47.606 90.326 12.360
34 114 木村　航大 44.010 (40) 4:45.440 (35)

小海中学校 J 44.010 47.573 91.583 13.617
35 143 髙藤　歩 44.050 (41) 4:45.350 (33)

東御東部中学校 J 44.050 47.558 91.608 13.642
36 126 今井　健晴 43.470 (38) 4:51.230 (39)

川上中学校 J 43.470 48.538 92.008 14.042
37 122 名取　雅治 43.460 (37) 4:51.340 (40)

茅野北部中学校 J 43.460 48.556 92.016 14.050
38 103 篠原　征希 43.330 (36) 4:56.030 (44)

小海高校 J 43.330 49.338 92.668 14.702
39 137 今井　元希 43.090 (35) 4:57.570 (47)

南牧中学校 J 43.090 49.595 92.685 14.719
40 125 原　暁津 44.650 (=43) 4:50.070 (38)

川上中学校 J 44.650 48.345 92.995 15.029
41 121 戸谷　京椰 43.570 (39) 4:56.910 (46)

諏訪中学校 J 43.570 49.485 93.055 15.089
42 115 榊　夏惟 44.120 (42) 4:53.970 (42)

小海中学校 J 44.120 48.995 93.115 15.149
43 116 篠原　拓人 44.650 (=43) 4:53.350 (41)

小海中学校 J 44.650 48.891 93.541 15.575
44 141 平林　優大 44.680 (46) 4:56.470 (45)

長野北部中学校 J 44.680 49.411 94.091 16.125
45 118 篠原　孝平 44.890 (48) 4:59.420 (48)

小海中学校 J 44.890 49.903 94.793 16.827
46 142 小水　大晟 44.820 (47) 4:59.850 (49)

櫻ケ岡中学校 J 44.820 49.975 94.795 16.829
47 136 菊池　仁貴 46.010 (50) 4:55.560 (43)

南牧中学校 J 46.010 49.260 95.270 17.304
48 120 平林　龍友 44.670 (45) 5:12.610 (51)

長峰中学校 J 44.670 52.101 96.771 18.805
49 112 塩沢　豊功 46.950 (51) 5:02.810 (50)

臼田中学校 J 46.950 50.468 97.418 19.452
50 155 小林　稔生 45.860 (49) 5:17.970 (52)

佐久穂町立佐久穂中学校 45.860 52.995 98.855 20.889
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

男子 中総合競技

2019/11/30
51 101 北原　伊吹 40.040 (12) DQ

岡谷東高校 J 40.040 40.040
52 144 林　航輝 DQ 4:18.960 (8)

下諏訪向陽高校 J 43.160 43.160
53 151 雨宮　伊吹 DQ 4:47.790 (37)

市立長野中学校 J 47.965 47.965
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:15

1 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 27 I 1:54.50 0.00
2 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 27 O 1:56.08 1.580
3 105 井出　雄斗 J 小海高校 26 I 1:57.50 3.000
4 144 林　航輝 J 下諏訪向陽高校 2 I 1:59.15 4.650
5 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 26 O 2:00.24 5.740
6 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 25 I 2:00.67 6.170
7 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 24 I 2:00.81 6.310

=8 102 藤本　大輝 J 小海高校 21 I 2:00.95 (0) 6.450
=8 150 松田　臣二 J 諏訪実業高校 23 I 2:00.95 (0) 6.450
10 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 24 O 2:01.10 6.600
11 106 青柳　玲央 J 小海高校 20 I 2:01.59 7.090
12 152 保科　健照 J 市立長野高校 22 O 2:01.87 7.370
13 104 伊藤　皐稀 J 小海高校 17 O 2:02.31 7.810

=14 154 渡邉　一冴 J 市立長野高校 18 I 2:02.37 (0) 7.870
=14 129 村上　聖眞 J 佐久長聖高校 21 O 2:02.37 (0) 7.870

16 128 北瀬　祥実 J 佐久長聖高校 17 I 2:02.69 8.190
17 110 戸田　弦 J 松本深志高校 25 O 2:02.79 8.290
18 107 小平　哲史 J 岡谷南高校 19 I 2:03.03 8.530
19 148 田原　秀真 J 長野工業高校 18 O 2:03.04 8.540
20 132 山本　慶汰 J 佐久長聖高校 23 O 2:03.06 8.560
21 145 中村　虎太郎 J 松代中学校 16 O 2:04.22 9.720
22 113 菊原　颯 J 小海中学校 22 I 2:04.29 9.790
23 146 中村　龍太郎 J 松代中学校 19 O 2:05.43 10.930
24 123 原　瑞樹 J 川上中学校 16 I 2:06.09 11.590
25 133 中島　大輔 J 佐久長聖高校 20 O 2:06.15 11.650
26 109 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 15 I 2:07.31 12.810
27 124 由井　雛斗 J 川上中学校 12 I 2:07.85 13.350
28 131 佐々木　蒼太 J 佐久長聖高校 12 O 2:08.02 13.520
29 138 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 13 I 2:08.35 13.850
30 119 三井　翔太 J 上諏訪中学校 14 O 2:09.09 14.590
31 139 羽多野　幸宏 J 鉢盛中学校 13 O 2:09.15 14.650
32 111 由井　翔貴 J 臼田中学校 14 I 2:09.94 15.440
33 117 松本　叶夢 J 小海中学校 15 O 2:10.84 16.340
34 122 名取　雅治 J 茅野北部中学校 9 I 2:10.99 16.490
35 140 武田　來侍 J 鉢盛中学校 11 I 2:11.78 17.280
36 143 髙藤　歩 J 東御東部中学校 10 I 2:11.88 17.380
37 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 2 O 2:12.82 18.320
38 114 木村　航大 J 小海中学校 11 O 2:12.84 18.340
39 137 今井　元希 J 南牧中学校 8 I 2:13.65 19.150
40 126 今井　健晴 J 川上中学校 10 O 2:14.16 19.660
41 103 篠原　征希 J 小海高校 9 O 2:14.34 19.840
42 116 篠原　拓人 J 小海中学校 6 I 2:14.41 19.910
43 142 小水　大晟 J 櫻ケ岡中学校 5 O 2:15.37 20.870
44 115 榊　夏惟 J 小海中学校 7 O 2:15.83 21.330
45 121 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 7 I 2:16.52 22.020
46 125 原　暁津 J 川上中学校 8 O 2:16.84 22.340
47 118 篠原　孝平 J 小海中学校 5 I 2:17.37 22.870
48 141 平林　優大 J 長野北部中学校 6 O 2:18.25 23.750
49 112 塩沢　豊功 J 臼田中学校 3 I 2:20.73 26.230
50 155 小林　稔生 佐久穂町立佐久穂中学校 3 O 2:21.67 27.170
51 120 平林　龍友 J 長峰中学校 4 O 2:22.90 28.400

101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 1 I DQ R253-3a
136 菊池　仁貴 J 南牧中学校 4 I DQ R253-3a
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:15

1 I 101 北原　伊吹 J 岡谷東高校 DQ R253-3a
   26.62
(26.62)

O

2 I 144 林　航輝 J 下諏訪向陽高校 1:59.15 4
   25.88    55.45  1:26.38  1:59.15
(25.88) (29.57) (30.93) (32.77)

O 151 雨宮　伊吹 J 市立長野中学校 2:12.82 37
   29.07  1:02.31  1:37.22  2:12.82
(29.07) (33.24) (34.91) (35.60)

3 I 112 塩沢　豊功 J 臼田中学校 2:20.73 49
   29.87  1:05.64  1:43.39  2:20.73
(29.87) (35.77) (37.75) (37.34)

O 155 小林　稔生 佐久穂町立佐久穂中学校 2:21.67 50
   29.74  1:05.45  1:43.25  2:21.67
(29.74) (35.71) (37.80) (38.42)

4 I 136 菊池　仁貴 J 南牧中学校 DQ R253-3a
   29.13  1:02.35  1:37.70
(29.13) (33.22) (35.35)

O 120 平林　龍友 J 長峰中学校 2:22.90 51
   28.85  1:04.85  1:44.04  2:22.90
(28.85) (36.00) (39.19) (38.86)

5 I 118 篠原　孝平 J 小海中学校 2:17.37 47
   29.51  1:04.28  1:40.45  2:17.37
(29.51) (34.77) (36.17) (36.92)

O 142 小水　大晟 J 櫻ケ岡中学校 2:15.37 43
   28.92  1:02.54  1:38.19  2:15.37
(28.92) (33.62) (35.65) (37.18)

6 I 116 篠原　拓人 J 小海中学校 2:14.41 42
   28.33  1:02.10  1:38.36  2:14.41
(28.33) (33.77) (36.26) (36.05)

O 141 平林　優大 J 長野北部中学校 2:18.25 48
   28.85  1:03.26  1:40.15  2:18.25
(28.85) (34.41) (36.89) (38.10)

7 I 121 戸谷　京椰 J 諏訪中学校 2:16.52 45
   28.65  1:02.50  1:39.03  2:16.52
(28.65) (33.85) (36.53) (37.49)

O 115 榊　夏惟 J 小海中学校 2:15.83 44
   29.10  1:03.69  1:40.03  2:15.83
(29.10) (34.59) (36.34) (35.80)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:15

記録書
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2019/12/ 1 終了時間 10:20
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ﾗｯﾌﾟ
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ﾗｯﾌﾟ

8 I 137 今井　元希 J 南牧中学校 2:13.65 39
   28.02  1:01.72  1:37.60  2:13.65
(28.02) (33.70) (35.88) (36.05)

O 125 原　暁津 J 川上中学校 2:16.84 46
   29.27  1:03.73  1:40.23  2:16.84
(29.27) (34.46) (36.50) (36.61)

9 I 122 名取　雅治 J 茅野北部中学校 2:10.99 34
   27.78    59.59  1:33.90  2:10.99
(27.78) (31.81) (34.31) (37.09)

O 103 篠原　征希 J 小海高校 2:14.34 41
   27.96  1:00.57  1:36.49  2:14.34
(27.96) (32.61) (35.92) (37.85)

10 I 143 髙藤　歩 J 東御東部中学校 2:11.88 36
   28.49  1:01.41  1:36.12  2:11.88
(28.49) (32.92) (34.71) (35.76)

O 126 今井　健晴 J 川上中学校 2:14.16 40
   28.82  1:02.59  1:38.24  2:14.16
(28.82) (33.77) (35.65) (35.92)

11 I 140 武田　來侍 J 鉢盛中学校 2:11.78 35
   27.98  1:00.41  1:35.75  2:11.78
(27.98) (32.43) (35.34) (36.03)

O 114 木村　航大 J 小海中学校 2:12.84 38
   29.25  1:02.66  1:37.96  2:12.84
(29.25) (33.41) (35.30) (34.88)

12 I 124 由井　雛斗 J 川上中学校 2:07.85 27
   27.62    59.76  1:33.53  2:07.85
(27.62) (32.14) (33.77) (34.32)

O 131 佐々木　蒼太 J 佐久長聖高校 2:08.02 28
   27.54    59.39  1:33.33  2:08.02
(27.54) (31.85) (33.94) (34.69)

13 I 138 志鷹　祐吏 J 茅野東部中学校 2:08.35 29
   26.71    58.53  1:33.46  2:08.35
(26.71) (31.82) (34.93) (34.89)

O 139 羽多野　幸宏 J 鉢盛中学校 2:09.15 31
   28.54  1:01.40  1:35.28  2:09.15
(28.54) (32.86) (33.88) (33.87)

14 I 111 由井　翔貴 J 臼田中学校 2:09.94 32
   28.34  1:01.37  1:35.22  2:09.94
(28.34) (33.03) (33.85) (34.72)

O 119 三井　翔太 J 上諏訪中学校 2:09.09 30
   27.75  1:00.45  1:34.91  2:09.09
(27.75) (32.70) (34.46) (34.18)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間  9:15

記録書

男子総合 １５００ｍ

2019/12/ 1 終了時間 10:20
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15 I 109 酒井　応太 J 東海大諏訪高校 2:07.31 26
   27.47    58.72  1:32.45  2:07.31
(27.47) (31.25) (33.73) (34.86)

O 117 松本　叶夢 J 小海中学校 2:10.84 33
   28.27  1:01.17  1:35.67  2:10.84
(28.27) (32.90) (34.50) (35.17)

16 I 123 原　瑞樹 J 川上中学校 2:06.09 24
   26.77    58.05  1:31.31  2:06.09
(26.77) (31.28) (33.26) (34.78)

O 145 中村　虎太郎 J 松代中学校 2:04.22 21
   27.37    57.86  1:29.78  2:04.22
(27.37) (30.49) (31.92) (34.44)

17 I 128 北瀬　祥実 J 佐久長聖高校 2:02.69 16
   25.71    55.23  1:27.05  2:02.69
(25.71) (29.52) (31.82) (35.64)

O 104 伊藤　皐稀 J 小海高校 2:02.31 13
   27.24    56.88  1:28.85  2:02.31
(27.24) (29.64) (31.97) (33.46)

18 I 154 渡邉　一冴 J 市立長野高校 2:02.37 (0) =14
   26.51    56.60  1:28.45  2:02.37
(26.51) (30.09) (31.85) (33.92)

O 148 田原　秀真 J 長野工業高校 2:03.04 19
   27.52    58.32  1:30.04  2:03.04
(27.52) (30.80) (31.72) (33.00)

19 I 107 小平　哲史 J 岡谷南高校 2:03.03 18
   26.47    55.73  1:27.85  2:03.03
(26.47) (29.26) (32.12) (35.18)

O 146 中村　龍太郎 J 松代中学校 2:05.43 23
   27.36    58.18  1:30.88  2:05.43
(27.36) (30.82) (32.70) (34.55)

20 I 106 青柳　玲央 J 小海高校 2:01.59 11
   26.22    55.87  1:27.78  2:01.59
(26.22) (29.65) (31.91) (33.81)

O 133 中島　大輔 J 佐久長聖高校 2:06.15 25
   27.02    57.32  1:30.48  2:06.15
(27.02) (30.30) (33.16) (35.67)

21 I 102 藤本　大輝 J 小海高校 2:00.95 (0) =8
   25.62    54.27  1:26.40  2:00.95
(25.62) (28.65) (32.13) (34.55)

O 129 村上　聖眞 J 佐久長聖高校 2:02.37 (0) =14
   25.91    55.61  1:27.71  2:02.37
(25.91) (29.70) (32.10) (34.66)
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ﾗｯﾌﾟ

22 I 113 菊原　颯 J 小海中学校 2:04.29 22
   26.67    56.67  1:29.58  2:04.29
(26.67) (30.00) (32.91) (34.71)

O 152 保科　健照 J 市立長野高校 2:01.87 12
   26.25    56.06  1:28.21  2:01.87
(26.25) (29.81) (32.15) (33.66)

23 I 150 松田　臣二 J 諏訪実業高校 2:00.95 (0) =8
   25.84    55.72  1:27.04  2:00.95
(25.84) (29.88) (31.32) (33.91)

O 132 山本　慶汰 J 佐久長聖高校 2:03.06 20
   25.17    54.56  1:27.06  2:03.06
(25.17) (29.39) (32.50) (36.00)

24 I 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 2:00.81 7
   26.07    56.52  1:27.44  2:00.81
(26.07) (30.45) (30.92) (33.37)

O 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 2:01.10 10
   26.52    56.46  1:28.27  2:01.10
(26.52) (29.94) (31.81) (32.83)

25 I 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 2:00.67 6
   26.58    56.65  1:28.12  2:00.67
(26.58) (30.07) (31.47) (32.55)

O 110 戸田　弦 J 松本深志高校 2:02.79 17
   26.67    57.27  1:29.22  2:02.79
(26.67) (30.60) (31.95) (33.57)

26 I 105 井出　雄斗 J 小海高校 1:57.50 3
   25.92    54.60  1:25.28  1:57.50
(25.92) (28.68) (30.68) (32.22)

O 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 2:00.24 5
   25.45    54.71  1:26.38  2:00.24
(25.45) (29.26) (31.67) (33.86)

27 I 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 1:54.50 1
   24.60    52.39  1:22.51  1:54.50
(24.60) (27.79) (30.12) (31.99)

O 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 1:56.08 2
   24.81    53.21  1:23.80  1:56.08
(24.81) (28.40) (30.59) (32.28)
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開始 終了

時刻 9:15 10:20
天気 晴れ 晴れ

風向 無風 南西

風速 0.0m/s 0.2m/s
気温 8.0℃ 9.0℃
氷温 -7.4℃ -5.4℃
氷質 普通 普通

湿度 55.2% 53.0%
気圧 921hPa 921hPa



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 147 三井　晃太 37.800 (1) 4:01.000 (1) 1:54.500 (1)
都市大学塩尻高校 J 37.800 40.166 38.166 116.132 0.000

2 149 松本　一成 39.020 (2) 4:02.980 (2) 1:56.080 (2)
諏訪実業高校 J 39.020 40.496 38.693 118.209 2.077

3 105 井出　雄斗 39.330 (5) 4:08.710 (3) 1:57.500 (3)
小海高校 J 39.330 41.451 39.166 119.947 3.815

4 108 両角　元太 39.450 (6) 4:14.980 (6) 2:00.240 (5)
東海大諏訪高校 J 39.450 42.496 40.080 122.026 5.894

5 135 佐々木　翔夢 39.840 (10) 4:13.120 (4) 2:00.670 (6)
南牧中学校 J 39.840 42.186 40.223 122.249 6.117

6 127 井出　城吉 39.290 (4) 4:25.470 (14) 2:00.810 (7)
佐久長聖高校 J 39.290 44.245 40.270 123.805 7.673

7 134 今井　寛人 41.090 (20) 4:15.130 (7) 2:01.100 (10)
佐久長聖高校 J 41.090 42.521 40.366 123.977 7.845

8 110 戸田　弦 40.890 (=16) 4:13.660 (5) 2:02.790 (17)
松本深志高校 J 40.890 42.276 40.930 124.096 7.964

9 150 松田　臣二 40.010 (11) 4:24.470 (11) 2:00.950 (=8)
諏訪実業高校 J 40.010 44.078 40.316 124.404 8.272

10 102 藤本　大輝 39.720 (9) 4:30.060 (19) 2:00.950 (=8)
小海高校 J 39.720 45.010 40.316 125.046 8.914

11 152 保科　健照 40.350 (15) 4:25.310 (12) 2:01.870 (12)
市立長野高校 J 40.350 44.218 40.623 125.191 9.059

12 132 山本　慶汰 39.150 (3) 4:31.550 (22) 2:03.060 (20)
佐久長聖高校 J 39.150 45.258 41.020 125.428 9.296

13 129 村上　聖眞 40.130 (13) 4:27.990 (16) 2:02.370 (=14)
佐久長聖高校 J 40.130 44.665 40.790 125.585 9.453

14 106 青柳　玲央 40.150 (14) 4:30.050 (18) 2:01.590 (11)
小海高校 J 40.150 45.008 40.530 125.688 9.556

15 113 菊原　颯 40.890 (=16) 4:21.160 (9) 2:04.290 (22)
小海中学校 J 40.890 43.526 41.430 125.846 9.714

16 154 渡邉　一冴 41.260 (21) 4:30.700 (20) 2:02.370 (=14)
市立長野高校 J 41.260 45.116 40.790 127.166 11.034

17 107 小平　哲史 39.630 (7) 4:39.460 (29) 2:03.030 (18)
岡谷南高校 J 39.630 46.576 41.010 127.216 11.084

18 133 中島　大輔 41.410 (23) 4:24.410 (10) 2:06.150 (25)
佐久長聖高校 J 41.410 44.068 42.050 127.528 11.396

19 104 伊藤　皐稀 41.490 (24) 4:32.250 (23) 2:02.310 (13)
小海高校 J 41.490 45.375 40.770 127.635 11.503

20 128 北瀬　祥実 39.710 (8) 4:42.790 (30) 2:02.690 (16)
佐久長聖高校 J 39.710 47.131 40.896 127.737 11.605

21 148 田原　秀真 42.590 (28) 4:25.340 (13) 2:03.040 (19)
長野工業高校 J 42.590 44.223 41.013 127.826 11.694

22 146 中村　龍太郎 41.980 (25) 4:25.850 (15) 2:05.430 (23)
松代中学校 J 41.980 44.308 41.810 128.098 11.966

23 145 中村　虎太郎 42.600 (29) 4:28.310 (17) 2:04.220 (21)
松代中学校 J 42.600 44.718 41.406 128.724 12.592

24 123 原　瑞樹 41.310 (22) 4:34.960 (27) 2:06.090 (24)
川上中学校 J 41.310 45.826 42.030 129.166 13.034

25 109 酒井　応太 42.020 (26) 4:33.350 (24) 2:07.310 (26)
東海大諏訪高校 J 42.020 45.558 42.436 130.014 13.882
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

男子 中総合競技

2019/12/ 1
26 138 志鷹　祐吏 40.940 (18) 4:45.190 (32) 2:08.350 (29)

茅野東部中学校 J 40.940 47.531 42.783 131.254 15.122
27 119 三井　翔太 40.990 (19) 4:43.770 (31) 2:09.090 (30)

上諏訪中学校 J 40.990 47.295 43.030 131.315 15.183
28 111 由井　翔貴 42.920 (33) 4:31.340 (21) 2:09.940 (32)

臼田中学校 J 42.920 45.223 43.313 131.456 15.324
29 139 羽多野　幸宏 42.800 (32) 4:34.520 (25) 2:09.150 (31)

鉢盛中学校 J 42.800 45.753 43.050 131.603 15.471
30 117 松本　叶夢 42.240 (27) 4:34.800 (26) 2:10.840 (33)

小海中学校 J 42.240 45.800 43.613 131.653 15.521
31 124 由井　雛斗 42.960 (34) 4:36.760 (28) 2:07.850 (27)

川上中学校 J 42.960 46.126 42.616 131.702 15.570
32 131 佐々木　蒼太 42.690 (30) 4:45.370 (34) 2:08.020 (28)

佐久長聖高校 J 42.690 47.561 42.673 132.924 16.792
33 140 武田　來侍 42.720 (31) 4:45.640 (36) 2:11.780 (35)

鉢盛中学校 J 42.720 47.606 43.926 134.252 18.120
34 143 髙藤　歩 44.050 (41) 4:45.350 (33) 2:11.880 (36)

東御東部中学校 J 44.050 47.558 43.960 135.568 19.436
35 122 名取　雅治 43.460 (37) 4:51.340 (40) 2:10.990 (34)

茅野北部中学校 J 43.460 48.556 43.663 135.679 19.547
36 114 木村　航大 44.010 (40) 4:45.440 (35) 2:12.840 (38)

小海中学校 J 44.010 47.573 44.280 135.863 19.731
37 126 今井　健晴 43.470 (38) 4:51.230 (39) 2:14.160 (40)

川上中学校 J 43.470 48.538 44.720 136.728 20.596
38 137 今井　元希 43.090 (35) 4:57.570 (47) 2:13.650 (39)

南牧中学校 J 43.090 49.595 44.550 137.235 21.103
39 103 篠原　征希 43.330 (36) 4:56.030 (44) 2:14.340 (41)

小海高校 J 43.330 49.338 44.780 137.448 21.316
40 116 篠原　拓人 44.650 (=43) 4:53.350 (41) 2:14.410 (42)

小海中学校 J 44.650 48.891 44.803 138.344 22.212
41 115 榊　夏惟 44.120 (42) 4:53.970 (42) 2:15.830 (44)

小海中学校 J 44.120 48.995 45.276 138.391 22.259
42 121 戸谷　京椰 43.570 (39) 4:56.910 (46) 2:16.520 (45)

諏訪中学校 J 43.570 49.485 45.506 138.561 22.429
43 125 原　暁津 44.650 (=43) 4:50.070 (38) 2:16.840 (46)

川上中学校 J 44.650 48.345 45.613 138.608 22.476
44 142 小水　大晟 44.820 (47) 4:59.850 (49) 2:15.370 (43)

櫻ケ岡中学校 J 44.820 49.975 45.123 139.918 23.786
45 141 平林　優大 44.680 (46) 4:56.470 (45) 2:18.250 (48)

長野北部中学校 J 44.680 49.411 46.083 140.174 24.042
46 118 篠原　孝平 44.890 (48) 4:59.420 (48) 2:17.370 (47)

小海中学校 J 44.890 49.903 45.790 140.583 24.451
47 112 塩沢　豊功 46.950 (51) 5:02.810 (50) 2:20.730 (49)

臼田中学校 J 46.950 50.468 46.910 144.328 28.196
48 120 平林　龍友 44.670 (45) 5:12.610 (51) 2:22.900 (51)

長峰中学校 J 44.670 52.101 47.633 144.404 28.272
49 155 小林　稔生 45.860 (49) 5:17.970 (52) 2:21.670 (50)

佐久穂町立佐久穂中学校 45.860 52.995 47.223 146.078 29.946
50 144 林　航輝 DQ 4:18.960 (8) 1:59.150 (4)

下諏訪向陽高校 J 43.160 39.716 82.876
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

順位表

男子 中総合競技

2019/12/ 1
51 151 雨宮　伊吹 DQ 4:47.790 (37) 2:12.820 (37)

市立長野中学校 J 47.965 44.273 92.238
52 136 菊池　仁貴 46.010 (50) 4:55.560 (43) DQ

南牧中学校 J 46.010 49.260 95.270
53 101 北原　伊吹 40.040 (12) DQ DQ

岡谷東高校 J 40.040 40.040
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 11:14

1 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 4 O 7:20.13 0.00
2 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 2 I 7:27.43 7.300
3 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 4 I 7:29.27 9.140
4 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 1 I 7:39.00 18.870
5 110 戸田　弦 J 松本深志高校 2 O 7:39.54 19.410
6 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 3 O 7:41.10 20.970
7 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 1 O 7:54.72 34.590
8 105 井出　雄斗 J 小海高校 3 I 8:01.83 41.700
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 11:14

1 I 134 今井　寛人 J 佐久長聖高校 7:39.00 4
   22.14    57.04  1:32.41  2:08.87  2:44.94  3:21.78  3:58.72  4:35.44  5:12.16  5:49.43
(22.14) (34.90) (35.37) (36.46) (36.07) (36.84) (36.94) (36.72) (36.72) (37.27)
 6:25.96  7:03.28  7:39.00
(36.53) (37.32) (35.72)

O 127 井出　城吉 J 佐久長聖高校 7:54.72 7
   21.38    56.41  1:32.54  2:08.23  2:44.83  3:21.94  3:59.20  4:35.97  5:13.74  5:52.68
(21.38) (35.03) (36.13) (35.69) (36.60) (37.11) (37.26) (36.77) (37.77) (38.94)
 6:32.39  7:13.46  7:54.72
(39.71) (41.07) (41.26)

2 I 135 佐々木　翔夢 J 南牧中学校 7:27.43 2
   22.35    56.51  1:32.05  2:08.80  2:45.56  3:22.33  3:58.26  4:34.52  5:10.27  5:45.80
(22.35) (34.16) (35.54) (36.75) (36.76) (36.77) (35.93) (36.26) (35.75) (35.53)
 6:20.17  6:53.96  7:27.43
(34.37) (33.79) (33.47)

O 110 戸田　弦 J 松本深志高校 7:39.54 5
   21.52    56.27  1:32.06  2:07.86  2:44.48  3:20.95  3:57.20  4:33.05  5:09.20  5:45.12
(21.52) (34.75) (35.79) (35.80) (36.62) (36.47) (36.25) (35.85) (36.15) (35.92)
 6:21.69  7:00.03  7:39.54
(36.57) (38.34) (39.51)

3 I 105 井出　雄斗 J 小海高校 8:01.83 8
   21.06    56.12  1:32.31  2:09.77  2:47.04  3:24.84  4:03.70  4:42.05  5:18.93  5:58.95
(21.06) (35.06) (36.19) (37.46) (37.27) (37.80) (38.86) (38.35) (36.88) (40.02)
 6:38.84  7:19.87  8:01.83
(39.89) (41.03) (41.96)

O 108 両角　元太 J 東海大諏訪高校 7:41.10 6
   21.35    56.40  1:32.31  2:08.40  2:44.41  3:20.62  3:57.50  4:34.81  5:13.01  5:50.69
(21.35) (35.05) (35.91) (36.09) (36.01) (36.21) (36.88) (37.31) (38.20) (37.68)
 6:26.33  7:03.71  7:41.10
(35.64) (37.38) (37.39)

4 I 147 三井　晃太 J 都市大学塩尻高校 7:29.27 3
   20.59    53.87  1:27.50  2:02.43  2:36.98  3:11.97  3:47.31  4:23.31  5:00.08  5:37.84
(20.59) (33.28) (33.63) (34.93) (34.55) (34.99) (35.34) (36.00) (36.77) (37.76)
 6:15.16  6:52.75  7:29.27
(37.32) (37.59) (36.52)

O 149 松本　一成 J 諏訪実業高校 7:20.13 1
   20.62    54.04  1:27.80  2:02.29  2:36.74  3:11.19  3:46.51  4:21.90  4:57.33  5:32.52
(20.62) (33.42) (33.76) (34.49) (34.45) (34.45) (35.32) (35.39) (35.43) (35.19)
 6:08.02  6:44.27  7:20.13
(35.50) (36.25) (35.86)
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第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

開始時間 11:14

記録書

男子総合 ５０００ｍ

2019/12/ 1 終了時間 11:32

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 所属名 記録 備考 順位
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開始 終了

時刻 11:14 11:32
天気 晴れ 晴れ

風向 南西 西

風速 1.0m/s 0.5m/s
気温 9.0℃ 9.0℃
氷温 -4.0℃ -3.8℃
氷質 普通 普通

湿度 53.0% 52.8%
気圧 920hPa 920hPa



第６８回全信州スピードスケート選手権大会

２０１９年１１月２９日（金）－１２月１日（日）
軽井沢風越公園スケートリンク

1 147 三井　晃太 37.800 (1) 4:01.000 (1) 1:54.500 (1) 7:29.270 (3)
都市大学塩尻高校 J 37.800 40.166 38.166 44.927 161.059 36.655

2 149 松本　一成 39.020 (2) 4:02.980 (2) 1:56.080 (2) 7:20.130 (1)
諏訪実業高校 J 39.020 40.496 38.693 44.013 162.222 37.818

3 135 佐々木　翔夢 39.840 (10) 4:13.120 (4) 2:00.670 (6) 7:27.430 (2)
南牧中学校 J 39.840 42.186 40.223 44.743 166.992 42.588

4 105 井出　雄斗 39.330 (5) 4:08.710 (3) 1:57.500 (3) 8:01.830 (8)
小海高校 J 39.330 41.451 39.166 48.183 168.130 43.726

5 108 両角　元太 39.450 (6) 4:14.980 (6) 2:00.240 (5) 7:41.100 (6)
東海大諏訪高校 J 39.450 42.496 40.080 46.110 168.136 43.732

6 134 今井　寛人 41.090 (20) 4:15.130 (7) 2:01.100 (10) 7:39.000 (4)
佐久長聖高校 J 41.090 42.521 40.366 45.900 169.877 45.473

7 110 戸田　弦 40.890 (=16) 4:13.660 (5) 2:02.790 (17) 7:39.540 (5)
松本深志高校 J 40.890 42.276 40.930 45.954 170.050 45.646

8 127 井出　城吉 39.290 (4) 4:25.470 (14) 2:00.810 (7) 7:54.720 (7)
佐久長聖高校 J 39.290 44.245 40.270 47.472 171.277 46.873

9 150 松田　臣二 40.010 (11) 4:24.470 (11) 2:00.950 (=8)
諏訪実業高校 J 40.010 44.078 40.316 .000 124.404 0.000

10 102 藤本　大輝 39.720 (9) 4:30.060 (19) 2:00.950 (=8)
小海高校 J 39.720 45.010 40.316 .000 125.046 0.642

11 152 保科　健照 40.350 (15) 4:25.310 (12) 2:01.870 (12)
市立長野高校 J 40.350 44.218 40.623 .000 125.191 0.787

12 132 山本　慶汰 39.150 (3) 4:31.550 (22) 2:03.060 (20)
佐久長聖高校 J 39.150 45.258 41.020 .000 125.428 1.024

13 129 村上　聖眞 40.130 (13) 4:27.990 (16) 2:02.370 (=14)
佐久長聖高校 J 40.130 44.665 40.790 .000 125.585 1.181

14 106 青柳　玲央 40.150 (14) 4:30.050 (18) 2:01.590 (11)
小海高校 J 40.150 45.008 40.530 .000 125.688 1.284

15 113 菊原　颯 40.890 (=16) 4:21.160 (9) 2:04.290 (22)
小海中学校 J 40.890 43.526 41.430 .000 125.846 1.442

16 154 渡邉　一冴 41.260 (21) 4:30.700 (20) 2:02.370 (=14)
市立長野高校 J 41.260 45.116 40.790 .000 127.166 2.762

17 107 小平　哲史 39.630 (7) 4:39.460 (29) 2:03.030 (18)
岡谷南高校 J 39.630 46.576 41.010 .000 127.216 2.812

18 133 中島　大輔 41.410 (23) 4:24.410 (10) 2:06.150 (25)
佐久長聖高校 J 41.410 44.068 42.050 .000 127.528 3.124

19 104 伊藤　皐稀 41.490 (24) 4:32.250 (23) 2:02.310 (13)
小海高校 J 41.490 45.375 40.770 .000 127.635 3.231

20 128 北瀬　祥実 39.710 (8) 4:42.790 (30) 2:02.690 (16)
佐久長聖高校 J 39.710 47.131 40.896 .000 127.737 3.333

21 148 田原　秀真 42.590 (28) 4:25.340 (13) 2:03.040 (19)
長野工業高校 J 42.590 44.223 41.013 .000 127.826 3.422

22 146 中村　龍太郎 41.980 (25) 4:25.850 (15) 2:05.430 (23)
松代中学校 J 41.980 44.308 41.810 .000 128.098 3.694

23 145 中村　虎太郎 42.600 (29) 4:28.310 (17) 2:04.220 (21)
松代中学校 J 42.600 44.718 41.406 .000 128.724 4.320

24 123 原　瑞樹 41.310 (22) 4:34.960 (27) 2:06.090 (24)
川上中学校 J 41.310 45.826 42.030 .000 129.166 4.762

25 109 酒井　応太 42.020 (26) 4:33.350 (24) 2:07.310 (26)
東海大諏訪高校 J 42.020 45.558 42.436 .000 130.014 5.610
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26 138 志鷹　祐吏 40.940 (18) 4:45.190 (32) 2:08.350 (29)

茅野東部中学校 J 40.940 47.531 42.783 .000 131.254 6.850
27 119 三井　翔太 40.990 (19) 4:43.770 (31) 2:09.090 (30)

上諏訪中学校 J 40.990 47.295 43.030 .000 131.315 6.911
28 111 由井　翔貴 42.920 (33) 4:31.340 (21) 2:09.940 (32)

臼田中学校 J 42.920 45.223 43.313 .000 131.456 7.052
29 139 羽多野　幸宏 42.800 (32) 4:34.520 (25) 2:09.150 (31)

鉢盛中学校 J 42.800 45.753 43.050 .000 131.603 7.199
30 117 松本　叶夢 42.240 (27) 4:34.800 (26) 2:10.840 (33)

小海中学校 J 42.240 45.800 43.613 .000 131.653 7.249
31 124 由井　雛斗 42.960 (34) 4:36.760 (28) 2:07.850 (27)

川上中学校 J 42.960 46.126 42.616 .000 131.702 7.298
32 131 佐々木　蒼太 42.690 (30) 4:45.370 (34) 2:08.020 (28)

佐久長聖高校 J 42.690 47.561 42.673 .000 132.924 8.520
33 140 武田　來侍 42.720 (31) 4:45.640 (36) 2:11.780 (35)

鉢盛中学校 J 42.720 47.606 43.926 .000 134.252 9.848
34 143 髙藤　歩 44.050 (41) 4:45.350 (33) 2:11.880 (36)

東御東部中学校 J 44.050 47.558 43.960 .000 135.568 11.164
35 122 名取　雅治 43.460 (37) 4:51.340 (40) 2:10.990 (34)

茅野北部中学校 J 43.460 48.556 43.663 .000 135.679 11.275
36 114 木村　航大 44.010 (40) 4:45.440 (35) 2:12.840 (38)

小海中学校 J 44.010 47.573 44.280 .000 135.863 11.459
37 126 今井　健晴 43.470 (38) 4:51.230 (39) 2:14.160 (40)

川上中学校 J 43.470 48.538 44.720 .000 136.728 12.324
38 137 今井　元希 43.090 (35) 4:57.570 (47) 2:13.650 (39)

南牧中学校 J 43.090 49.595 44.550 .000 137.235 12.831
39 103 篠原　征希 43.330 (36) 4:56.030 (44) 2:14.340 (41)

小海高校 J 43.330 49.338 44.780 .000 137.448 13.044
40 116 篠原　拓人 44.650 (=43) 4:53.350 (41) 2:14.410 (42)

小海中学校 J 44.650 48.891 44.803 .000 138.344 13.940
41 115 榊　夏惟 44.120 (42) 4:53.970 (42) 2:15.830 (44)

小海中学校 J 44.120 48.995 45.276 .000 138.391 13.987
42 121 戸谷　京椰 43.570 (39) 4:56.910 (46) 2:16.520 (45)

諏訪中学校 J 43.570 49.485 45.506 .000 138.561 14.157
43 125 原　暁津 44.650 (=43) 4:50.070 (38) 2:16.840 (46)

川上中学校 J 44.650 48.345 45.613 .000 138.608 14.204
44 142 小水　大晟 44.820 (47) 4:59.850 (49) 2:15.370 (43)

櫻ケ岡中学校 J 44.820 49.975 45.123 .000 139.918 15.514
45 141 平林　優大 44.680 (46) 4:56.470 (45) 2:18.250 (48)

長野北部中学校 J 44.680 49.411 46.083 .000 140.174 15.770
46 118 篠原　孝平 44.890 (48) 4:59.420 (48) 2:17.370 (47)

小海中学校 J 44.890 49.903 45.790 .000 140.583 16.179
47 112 塩沢　豊功 46.950 (51) 5:02.810 (50) 2:20.730 (49)

臼田中学校 J 46.950 50.468 46.910 .000 144.328 19.924
48 120 平林　龍友 44.670 (45) 5:12.610 (51) 2:22.900 (51)

長峰中学校 J 44.670 52.101 47.633 .000 144.404 20.000
49 155 小林　稔生 45.860 (49) 5:17.970 (52) 2:21.670 (50)

佐久穂町立佐久穂中学校 45.860 52.995 47.223 .000 146.078 21.674
50 144 林　航輝 DQ 4:18.960 (8) 1:59.150 (4)

下諏訪向陽高校 J 43.160 39.716 .000 82.876
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51 151 雨宮　伊吹 DQ 4:47.790 (37) 2:12.820 (37)

市立長野中学校 J 47.965 44.273 .000 92.238
52 136 菊池　仁貴 46.010 (50) 4:55.560 (43) DQ

南牧中学校 J 46.010 49.260 .000 95.269
53 101 北原　伊吹 40.040 (12) DQ DQ

岡谷東高校 J 40.040 .000 40.039
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